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COMITE COMITE DE COMPRAS Y CONTRATOS EXTRAORDINARIO e
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LUGAR Sala de Juntas Gerencia HORA DE INICIO  03: 05 p m. 056C18 V1
INTEGRANTES E INVITADOS
CARGO Y/O CARGO Y/O
FN° NOMBRE Y APELLIDOS ACTIVIDAD QUE ASISTE N° NOMBRE Y APELLIDOS ACTIVIDAD QUE ASISTE
REALIZA REALIZA
§ Mgy |Lider de Proyecto
' RICAURTE OSORIO ORTIZ | Administrativo, .Sl 6 | LUISANGEL CARDENAS (invitado) y S
. (presidente) o * | I
NELSON CRISTOBAL Director v 3|
| ARISTIZABAL ARISTIZABAL | Cientifico |
NEIDY ADRIANA TINJACA Jefe Asesora g| 3 ]
' RupA  Ofinaduridica | S % -
4 EJOSEJAIME PINZON RIARO | Director oSl 9
 S— i S — FlnanCIero S S ——— N—— — o - -
Subdlrector de
| FREDY RAMIREZ | Bienes, Compras | S| w0 |
> | CASASBUENAS 'y Suministros | 5

(Secretario)

ORDEN DEL DfA
' 1. Verificacién del quorum

ReVISlon de resultados a observac1ones y/o subsanac10nes presentadas por los proponentes a las evaluaCIones
(juridica, Técnica y de experiencia, financiera y documentos generales) publicadas el dfa 26 de febrero de 2019 |

- de acuerdo al cronograma de la Convocatoria Publica No. 4 de 2019, cuyo objeto es, prestacién de: Suministro |

‘de productos farmacéuticos (medlcamentos) para la E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

‘ Aprobaaon para publicacién de resultado final de evaluaciones en la fecha estlpulada enel cronograma dela
| Convocatoria Publica No. 4 de 2019.

1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR

%_ . FECHA | |
COMPROMISOS | RESPONS. cumpLm. | CUMPLE AVANCE

W

HH

3
i 1
1 No aplica i }
i

CUMPLIMIENTO DE TAREAS " ToTAL |

OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPLIMIENTO DE TAREAS
'NO APLICA
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

verificando Ia asistencia de todos y por lo tanto define que existe quorum para llevar a cabo el comité.

El secretario del Comité procede a realizar llamado de asistencia de los integrantes del Comité, .

2. Se procede a dar lectura por parte del Dr. Fredy Ramirez Casasbuenas Subdirector de Bienes, Compras y
Suministros - secretario del Comité de Compras y Contratos; de las observaciones y/o subsanaciones |
recibidas en los términos establecidos en el Cronograma de la presente Convocatoria a las evaluaciones
publicadas el dia 26 de febrero de 2019, exponiendo Ic siguiente:

2.1. Proponentes que presentaron observaciones y/o subsanaciones: RAMEDICAS OPERADOR LOGISTICO
FARMACEUTICO, PHARMA CID SAS, BLAU PHARMACEUTICA COLOMBIA S.A.S., COLQUIMICOS SAS, LABORATORIOS
LEGRAND S.A., JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A, COBO MEDICAL S.A.S., AMAREY NOVA MEDICAL S.A., |
PHARMASAN S.A.S., CORPAUL, EVE DISTRIBUCIONES S.A., RAFAEL ANTONIO SALAMANCA - DEPOSITO DE DROGAS
BOYACA, LIFE SUMINISTROS MEDICO SAS, FARMAPOS LTDA, SOLINSA GC SAS, LABORATORIOS BAXTER DE COLOMBIA
S.A., DISCOLMEDICA S.A.S., LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S., RX S.A.

2.2. Consolidado de observaciones y/o subsanaciones y emision de concepto final de acuerdo a evaluacién
emitida por el drea competente:

No. CONCEPTO AREA QUE
PROPONENTE | PROPONENTE Py (TEM CONCEPTO FINAL EVALUA | OBSERVACIONES
RAMEDICAS
OPERADOR
1 Vi NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
FARMACEUTICO
2 :'ZASRMA ¢ NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
BLAU
3 FARMACEUTICA | NO CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA
COLOMBIAS.A.S.
4 E%LSQU'M'COS NO CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA
LABORATORIOS
/ LEGRAND S.A. i GURMELE NO CUMPLE JURIDICA
JOHNSON &
8 JOHNSON DE NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
COLOMBIAS.A.
12 E?L\BSO MEDICAL | o cumpLe NO CUMPLE JURIDICA
16 :TSRMASAN NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
17 CORPAUL NO CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA
EVE
19 DISTRIBUCIONES | NO CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA
S.AS.
RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA
“ DEPOSITO DE EAaCEFETE CUMPLE JURIDICA
DROGAS BOYACA
LIFE SUMINISTROS
- MEDICOSS.AS. | NO CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA




RAMEDICAS
OPERADOR
1 e NO CUMPLE CUMPLE FINANCIERA
FARMACEUTICO
17 CORPAUL NO CUMPLE CUMPLE FINANCIERA
26 RX S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE FINANCIERA
VERIFICACION
COLQUIMICOS DOCUMENTOS
4 S.AS. 2GR TS CUMPLE GENERALES -
COMPRAS
VERIFICACION
A Rpu 5 DOCUMENTOS
8 JOHNSON DE NO CUMPLE CUMPLE e
COLOMBIAS.A. COMPRAS
VERIFICACION
COBO MEDICAL DOCUMENTOS
12 Py NC CUMPLE CUMPLE e
COMPRAS
VERIFICACION
AMAREY NOVA DOCUMENTOS
4 MEDICAL S.A. LS 4.3 GENERALES -
COMPRAS
VERIFICACION
PHARMASAN DOCUMENTOS
16 sAE NO CUMPLE NO CUMPLE S
COMPRAS
VERIFICACION
18 FARMAPOS LTDA | NO CUMPLE CUMPLE ggﬁg&iﬁ;‘_)s
COMPRAS
— VERIFICACION
19 DISTRIBUCIONES | NO CUMPLE CUMPLE ggﬁém‘igos
S.AS. collpBhs
LABORATORIOS \éfﬂﬂ'wc@ﬂ?gs
BAXTER DE NO CUMPLE CUMPLE EELE
COLOMBIA S.A. G :
VERIFICACION
26 RX S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE E‘E’ﬁ;’&iﬁos
COMPRAS
RAMEDICAS
OPERADOR
L LOGISTICO NO CUMPLE CUMPLE EXPERIENCIA
FARMACEUTICO
BLAU
3 FARMACEUTICA NO CUMPLE CUMPLE EXPERIENCIA
COLOMBIA S.AS.
26 RX S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE EXPERIENCIA
COBO MEDICAL
12 SAS NO CUMPLE 472, 473,578 CUMPLE (472,473) TECNICA
AMAREY NOVA 484 NO SE
14 MEDICAL S.A. NO CUMPLE 63,199, 484 CUMPLE (63, 485) TECNICA PRESENTAN
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16

PHARMASAN
S.A.S.

NO CUMPLE

3) 5) 6! 7! 12! 17! 19} 22} 23!
26, 27, 28, 29, 33, 38, 39,
41, 46, 47,50, 52, 53, 59,
60, 62,70,71,72,73,74,
75, 76,79, 83, 84, 89, 94,
102, 104, 110, 113, 115, 117,
118, 123, 124, 125, 126, 127,
128, 129, 130, 131, 134, 136,
137, 142, 143, 146, 147, 150,

154, 155, 156, 158, 160, 165,
170, 180, 191, 192, 194, 195,

196, 203, 204, 205, 209,
211, 217, 219, 220, 221, 222,
223, 224, 225, 234, 246,
247, 248, 249, 254, 266,
267,268, 269, 270, 274,
275, 277,279, 280, 281,
282,285, 286, 288, 289,
295, 296, 297, 298, 304,
305,308, 309, 310, 311,
314, 316, 318, 320, 322,
329, 335, 337, 338, 339,
341, 343, 344, 346, 348,
349, 352, 354, 356, 357,
358, 362, 366, 368, 369,
370, 371, 372, 376, 377,
384, 387,388,390, 393,
399, 403, 405, 410, 412,
415, 424, 425, 429, 433,
452, 455, 457, 458, 460,
461, 462, 463, 464, 468,
469, 470, 471, 472, 473,
474, 476, 478, 480, 487,
488, 491, 493, 494, 496,
497, 498, 499, 500, 501,
507, 510, 511, 512, 514, 518,
520, 521, 523, 525, 526,
528, 529, 530, 534, 535,
536, 537, 538, 544, 545,

546, 548, 550, 552, 553,
586,587

CUMPLE (3, 5, 6, 12, 19, 22, 23, 27,
28, 39, 41, 52, 60, 62, 71,74, 75, 79,
84, 94, 110, 115, 117, 123, 124, 127, 128,
129, 131, 134, 137, 143, 146, 150, 154,
155, 156, 158, 160, 165, 180, 192, 203,
204, 205, 209, 219, 220, 223, 224,
246, 254, 274, 279, 281, 285, 289,
298, 316, 341, 348, 352, 354, 356,
368, 369, 370, 371, 372, 390, 393,
410, 415, 425, 452, 460, 461, 462,
464, 468, 471, 472, 473, 476, 478,
480, 488, 496, 497, 500, 511, 514,
518, 520, 521, 523, 526, 528, 529,
534, 535, 536, 537, 544, 546, 548,
553, 586, 587)

TECNICA

17

CORPAUL

NO CUMPLE

212, 213, 214, 215, 216, 217,
260, 266, 267, 268, 269,
558, 563

CUMPLE (260, 563)

TECNICA

18

FARMAPOS LTDA

NO CUMPLE

20, 21, 45, 65, 80, 113,197,
199, 486, 564, 576, 578,
580

CUMPLE (564)

TECNICA

21

RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA -
DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA

NO CUMPLE

85,92, 107, 111, 134, 237,
260, 269, 282, 315, 385,
464, 499, 508, 532, 542,
566, 576, 578, 586

CUMPLE (53, 65, 85, 92, 260, 464,
499, 561)

TECNICA

22

SOLINSA GCS.AS.

NO CUMPLE

14, 38, 41, 53, 54, 59, 70,
73,92, 98, 103, 104, 135,
140, 141, 142, 197, 213, 216,
217, 230, 231, 241, 250,
266, 267, 268, 269, 275,

285, 301, 311, 312, 324, 329,

340, 453, 458, 462, 463,
485, 531, 539, 558, 576,
578

CUMPLE (53, 54, 312, 453)

TECNICA

23

LABORATORIOS
BAXTER DE
COLOMBIA S.A.

NO CUMPLE

197,238, 252, 567, 568,
576

NO CUMPLE

TECNICA
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20, 21, 24, 45, 65, 74, 75,
76, 85, 92, 98, 101, 104, 111,
119, 135, 148, 199, 213, 214,
216, 217, 225, 233, 246,

24 DISEOLMEDTCA NO CUMPLE | 248, 250, 255, 258, 266, NO CUMPLE TECNICA
S.A.S.
267,268, 269, 275, 292,
295, 308, 320, 371, 381,
382, 389, 395, 434, 447,
458, 464, 542, 576, 578
LIFE SUMINISTROS
25 MEDICOS S.A.S. NO CUMPLE 45, 65,79 NO CUMPLE TECNICA

3.

| Publicar en la paglna Web del Hospltal yk en la paglna ‘Web del
sistema Electrénico de Contratacién Piblica SECOP |, el resultado de |

Siendo las 03:20 p.m., se da por termi
por los que en ella intervinieron.

2.3.Adjunto a la presente acta se dejan los documentos de evaluaciones emitidos por las areas
competentes del Hospital, sobre las observaciones y/o subsanaciones remitidas por los proponentes.

2.4.Los conceptos publicados en el marco de la presente convocatoria de acuerdo al cronograma de las
evaluaciones Juridica, Financiera, Técnica y de Experiencia y verificacion de documentos generales
(anexo 1y 2) el dia 26 de febrero que no se encuentren reiacionados en ei numeral 2.2. (Consolidado
de observaciones y/o subsanaciones y emisién de concepto final de acuerdo a evaluacién emitida por
el area competente) de la presente acta, conservan su concepto de evaluacion inicial emitido (Cumple
- No Cumple). |

Analizadas las observaciones y/o subsanaciones, el Comité de Compras y Contratos aprueba los conceptos |
de evaluacién emitidos por las dreas competentes, los cuales deberdn ser publicados en la fecha y hora |
establecida en el cronograma de la Convocatoria Publica No. 4 de 2019.

TAREAS DEFINIDAS DURANTE EL COMITE

' FECHADE
COMPROMISOS ! RESP?NSABLEM_” CUMPLIMIENTO

Subdirector Bienes, |
' 12demarzo de

las evaluaciones finales de acuerdo a lo estipulado en la presente Con?p.ras y 2019 ~ 5:00 p.m.
Suministros
: acta Convocatoria 4 de 2019.
PROXIMO COMITE
Fecha Por definir Hora Por definir
Lugar Por definir
Temas a tratar Por definir
CIERRE DEL COMITE

a el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman

{/’{C& Z{/ w

[ AU RTE OSORIO OQRTIZ FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Presidente del Copité Secretario del Comité
/

7

/
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FIRMA DE LOS ASISTENTES A LA REUNION
NOMBRE COMPLETO * ‘

.” | NELSON CRIS;I‘:E)BALE - Director Cientifico
(ARISTIZABAL ARISTIZABAL =

CARGO Y/O ACTIVIDAD

| JOSE JAIME PINZON RIANO | Director Financiero

| RUEDA } Jefe Oficina Asesora Juridica

|LUIS ANGEL CARDENAS Lider de Proye‘cto de Farmacia .

Hoja No 6 de 6 g



BHUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE EASAMARITANA

fEmpre_m Social del Esrado

SUBSANACION DE_EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 04 CUYO OBJETO ES EL
SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (MEDICAMENTOS) PARA LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA. h

del término establecido, el oferente remitié los documentos requeridos de conformidad con las observaciones descritas
en la evaluacidn juridica realizada el 20-02-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM.2. PHARMA CID S.A.S Estando dentro del término establecido, el oferente remitié los documentos requeridos de
conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién juridica realizada el 20-02-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM.3. BLAU FARMACEUTICA S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitid los documentos
requeridos de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién juridica realizada el 20-02-2019, debido a
que no. fue aportado el certificado de antecedentes disciplinarios proferido por la Junta Central de Contadores
correspondiente a la persona juridica que ejerce la revisoria fiscal de la oferente (KPMG S.A.S.) de conformidad con el
Certificado de Existencia y Representacién Legal de aquella.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM.4. COMPANIA COLOMBIANA DE QUIMICOS S.A.S - COLQUIMICOS S.A.S. Estando dentro del término establecido,
el oferente NO remitié los documentos requeridos de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién
juridica realizada el 20-02-2019, debido a que el certificado de paz y salvo de pago de aportes a seguridad social integral

y contribuciones parafiscales fue expedido por el revisor fiscal con posterioridad a la del cierre de la convocatoria
publica.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM.5. ROPSOHN THERAPEUTICS S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitié los
documentos requeridos en la evaluacidn juridica realizada el 20-02-20149.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM.7. LABORATORIOS LEGRAND S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitid los
documentos requeridos de conformidad con las cbservaciones descritas en la evaluacién juridica realizada el 20-02-2019,
debido a que no fue aportado el certificado de antecedentes disciplinarios proferido por la Junta Central de Contadores

correspondiente a la persona jurfdica que ejerce la revisoria fiscal de la oferente (CANON & CANON AUDITORES S.A.S)
de conformidad con el Certificado de Existencia y Representacién Legal de aquella.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE. &
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NUM.8.JHONSON & JHONSON DE COLOMBIA S.A. Estando dentro del término establecido, el oferente remitié los
documentos requeridos de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién juridica realizada el 20-02-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM.12. COBO MEDICAL S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitié los documentos
requeridos de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacidn juridica realizada el 20-02-2019, debido a
que el certificado de antecedentes disciplinarios expedidos por la Junta Central de Contadores correspondiente a la
revisora fiscal de la oferente atin indica que «<EL CONTADOR NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR

EL REGISTRO», a pesar que en el pliego de condiciones se estipulé el profesional debia tener la informacién
debidamente actualizada ante dicha Institucidn.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM. 16. PHARMASAN S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente remitié los documentos redueridos
de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién juridica realizada el 20-02-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM. 17. CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIAL DE SAN VICENTE DE PAUL. Estando dentro del término
establecido, el oferente NO remitié los documentos requeridos de conformidad con las observaciones descritas en la
evaluacién juridica realizada el 20-02-2019, debido a que no fue aportado el certificado de antecedentes disciplinarios
proferido por la Junta Central de Contadores correspondiente a la persona juridica que ejerce la revisorfa fiscal de la

oferente (DELOITTE & TOUCHE LTDA) de conformidad con el Certificado de Existencia y Representacién Legal de
aquella.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM. 19. EVE DISTRIBUCIONES S.A. Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitié los documentos
requeridos de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién juridica realizada el 20-02-2019, debido a

que el certificado de paz y salvo de pago de aportes a seguridad social integral y contribuciones parafiscales fue
expedido por el revisor fiscal con posterioridad a la del cierre de la convocatoria ptblica.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM. 20. LABORATORIOS RETINA S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitié los
documentos requeridos en la evaluacion juridica realizada el 20-02-2019.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM. 21. RAFAEL ANTONIO SALAMANCA Estando dentro del término establecido, el oferente remitié los documentos
requeridos de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién juridica realizada el 20-02-2019

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE. g

i
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NUM. 24. LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitié los
documentos requeridos de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién juridica realizada-el 20-02-2019,
debido a que el anexo a la garantia de seriedad de la oferta inicialmente aportada cubre desde el dia 13 de febrero de
2019, lo cual evidencia falta de cobertura en vigencia en tanto que ésta debe amparar los riesgos desde el dfa del cierre
de presentacién de propuestas, el cual se efectud el 11 de febrero de 2019.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

Y- BL
{ L
EDGAR HUMBERTO RODRIGUEZ BENAVIDES
Lider de proyecto encargado de la Oficina Asesora Juridica

E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

- .
¥ i3 -
PROYECTO: KATERINE DA ODRIGUEZ PRIETO REVISO: MARIA CAMILA AUZAQUE MORALES
TECNICO 1.ASISTENTE JUKIDI

PROFESIONAL EN DERECHO CONTRATOS
04-03-2019 04-03-2019

ESE HORPITAL UNWERBTARIO UE L i
RASITARIO OF LA CAMARITANA
SUEDIRECON OF BENS, CEUPRAR ¥ iiTROS

JOU1 O




Bogota, Marzo 04 de 2019

Doctor

FREDDY RAMIREZ CASASBUENAS

Subdirector Bienes, Compras y Suministros

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
Presente.-

Ref. Observaciones Convocatoria Publica No. 4 de 2019 — Empresas

RAMEDICAS OPERADOR LOGISTICO FARMACEUTICO
CORPAUL FARMACEUTICA
RX S.A

Reciba cordial saludo:

En repuesta al oficio allegado por las empresas RAMEDICAS OPERADOR LOGISTICO
FARMACEUTICO., CORPAUL FARMACEUTICA., RX S.A. Nos permitimos enumerar las siguientes
aclaraciones:

OBSERVACION No.1

El Balance General y/o Estados de Resuitados queda subsanado conforme al numeral 2.3 requisitos desde el
punto de vista financiero se solicitan:

e Balance General Comparativo a 31 de Diciembre de 2016 — 2017, con las respetivas notas y/o
revelaciones de acuerdo al RUP presentado.

e Estado de Resultados Comparativo a 31 de Diciembre de 2016 — 2017, con las respetivas notas y/o
revelaciones de acuerdo al RUP presentado.

» Fotocopia declaracion de renta presentada en la vigencia 2017 (opcional)

¢ Dictamen de los estados Financieros por Revisor Fiscal

s Certificado del Registro Unico de Proponentes (RUP) el cual debe estar debidamente actualizado.

e Los estados financieros deberan estar suscritos por el representa te legal, contador y/o revisor fiscal segun
corresponda, asi mismo anexar fotocopia de la tarjeta de profesional con su respectivo certificado de

vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios expedidos por la junta central de contadores vigentes
a la fecha de cierre de la convocatoria.

En cuanto a la evaluacién financiera cumplen con los requisitos establecidos de la convocatoria.

Agradecemos cualquier aclaracion sobre las observaciones y aclaraciones efectuadas.

Agradezco la Atencién y colaboracién

‘OSPITAL DE LA SAMARITANA E S E.
SHEIRECLION DE BIENES

e g

Atentamente,

3 g




Bogota, Marzo 05 de 2019

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector De Bienes, Compras Y Suministros
Hospital Universitario De La Samaritana

Bogota

Asunto: Respuesta Observaciones técnicas a evaluacion — Convocatoria Publica No. 4 de 2019.

Cordial Saludo,

Pagina 1 de 18
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CUMPRAS 1 &

MAR 2019

Por medio del presente me permito dar respuesta por proveedor de las observaciones recibidas a las evaluaciones técnicas y de experiencia de la Convocatoria Publica No.

4de 2019.

PROVEEDOR: RAMEDICAS OPERADOR LOGISTICO FARMACEUTICO

1. EXPERIENCIA

Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:

NUMERC DE
PROPONENTE PROPONENTE | CONCEPTO | OBSERVACION
1 RAMEDICAS CUMPLE
PROVEEDOR: BLAU PHARMACEUTICAL
1. EXPERIENCIA
Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:
NUMEROC DE PROPONENTE PROPONENTE CONCEPTO
3 BLAU CUMPLE
PROVEEDOR: COBO MEDICAL
1. ITEMS
Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:
NUMERO DE CODIGO
PROPONENTE PROPONENTE ITEM INSTITUCIONAL DESCRIPCION HUS CONCEPTOQ Observaciones MARCA
FLUTICASONA/SALMETEROL
12 COBO 47 RO3AS001472 25meg/250meg SUSP INK-AEROSOL CUMPLE SERETIDE
BUCAL
FLUTICASONA/SALMETEROL
12 COBO 472 RO3AK063309 50250meg INH 120D0-DISCO CUMPLE SERETIDE
12 COBO 473 | RO3AK062533 RIS QN A RO CUMPLE DRI
50/500mcg INH 60Do-DISCO 50/500 MCG
PROVEEDOR: AMAREY NOVA MEDICA
1. ITEMS
Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:
NUMERO DE CODIGO
PROPONENTE PROPONENTE ITEM INSTITUCIONAL DESCRIPCION HUS | CONCEPTO Observacliones MARCA
LINEZOLID 600mg/
14 AMAREY 63 JO1XL015701 SOL INY BOLSA CUMPLE ENVYLIZ
300ml
SURFACTANTE NO CORRESPONDE
14 AMAREY 484 RO7AC005233 PULMONAR NO CUMPLE CON LO NA
25mg/mi VIAL 8m! SOLICITADO
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075 www.hus.org.co =
“Unidos por tu Bienestar” %ﬁw:
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SusP
SURFACTANTE
PULMONAR CUROSURF VIAL *
14 AMAREY 485 RO7AC005232 S AL 1.5l | CUMPLE by
SUSP
PROVEEDOR: PHARMASAN S.AS.
1, iTEMS
Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:
NUMERO DE CODIGO
PROPONENTE PROPONENTE | [TEM INSTITUCIONAL DESCRIPCION HUS CONCEPTO Observaciones MARCA
16 PHARMASAN | 1 | JO5AAQ02143 ABACAVIR 300mg TABLETA CUMPLE LEGRAND
16 PHARMASAN | 2 | J05AF309198 ABACAVIRIAMIVUDINA 6001500 CUMPLE SALUSPHARMA S.A S
1% PHARMASAN | 3 | JO5AAQ06721 ACICLOVIR 200mg TABLETA CUMPLE TASANTE
16 PHARMASAN | 5 | Jo1GA020701 | AMIKACINA 12&?%52;:”50”” CUMPLE VITALIS
16 PHARMASAN | 6 | JotGagzoroy | AMIKACINAS0OmI SLNINYAMPOLLA -\ gy BIO ESTERIL
ANOXICILINA 250mg/mi P.RECONS NG NO SE ENCUENTRA
1 s T FCO 100m! CUMPLE FICHA TECNICA
7% PRARMASAN | B | J01CA025142 ANOXICILINA 500mg CAPSULA CUMPLE [ASANTE
16 PHARMASAN | 11 | Jotcang7z | AMPICIINASOOmOPOVORECONST! | - gypie LA SANTE
16 PHARMASAN | 12 | Jo1CA028721 AMPICILINASULBACTAM 1g/0,5g P CUMPLE AMPIDELT
RECONS 4m!
HUMAX
16 PHARMASAN | 16 | J05AA00B145 ATAZANAVIR 300mg TABLETA CUMPLE PHARMACEUTICAL
SA
AZITROMICINA 200mg/5mi P. RECONS NO NO TIENE FICHA
16 PHARMASAN | 17 | JO1FA1011436  200mg/ e L2 MK
7 PHARMAGAN | 19 | J0TDAU3722 | AZTREONAM 1g PRECONS VIAL3m | CUMPLE VITAL'S
16 PHARMASAN | 20 | Jo2acod7ror | CASPOFUNGINA fg’r‘r}? P.RECONSVIAL | ojppLE | CANCIDAS
16 PHARMASAN | 21 | Jo2acosrzoy | CASPOFUNGINA zgmlg PRECONSVIAL | oo | CANCIDAS
|
16 PHARMASAN | 22 | JotDcoozzz | CEFALEXINA zsomgéfn’}" P.RECONSFCO [ yypie | SANOFI-AVENTIS
G PHARMASAN | 23 | J01DC008142 CEFALEXINA 500mg TABLETA CUMPLE LA SANTE
16 PHARMASAN | 24 | JO1DCO43723 | CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL5ml | CUMPLE FARMALOGICA
NO NO TIENE FICHA
16 PHARMASAN | 26 | J01DCO46724 |  CEFEPIMA1g PRECONSVALSMI | oo LT
16 PRARMAGAN | 27 | J0TDCO44721 CEFOTAXINE Vial 1g* CUMPLE VITALS
16 PHARMASAN | 28 | JOTDC045721 | CEFTAZIDIMA 1g P.RECONS VIAL T0ml | CUMPLE SUMIZIDIVA
18 PHARMASAN | 2 | J01DCO11723 | CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml o O =T,
5 gr CUMPLE TECNICA
16 PHARMASAN | 30 | Jo1DAOs4tatep | CEFUROXIMATSOMGP.RECONSVIAL 4 cyypie | VITALIS
1 PHARMASAN | 31 | J01DC026026P CEFURGXIMA Tab 560mg * CUMPLE ZINNAT
CIPROFLOXACINO 0.3g/100m/ SLN
| PHARMASAN | 32 | JO1MCO15601 =g CUMPLE WASSER CIPRO
CIPROFLOXACING 100mg SLN INY AMP NO NG TIENE FICHA
16 PHARMASAN | 33 | Jotmcots7o1 o U LT VITALIS
7 PHARMASAN | 3 | J0INC015012 | CIPROFLOXAGINO 500mg TABLETA | CUMPLE LAFRANCOL
= TIENE MEDIDA
16 PHARMASAN | 38 | JO1FCO19011 CLINDAMICINA 300mg CAPSULA CAUTELAR EN EL
CUMPLE v
16 PHARMASAN | 30 | JotFcotgron | CHNDAMICINA00Mo SLNINY AMPOLLA | cyppLe VITALIS
1 FHARNASAN | 41 | JOTADO3T141 BOXICICLINA 100mg TABLETA CUMPLE TA SANTE
: HUMAX
16 PHARMASAN | 42 | JOSAE020120 EFAVIRENZ 600mg TABLETA CUMPLE PHARMACEUTICAL
SA.
EMTRICTTABINATTENOFOVIR
16 PHARMASAN | 43 | JOSAR0313048 e CUMPLE SALUSPHARMA
16 PHARMASAN | 44 | JOTFE007141 ERTTROMICINA 500mg TABLETA CUMPLE GENFAR
1 PHARMASAN | 46 | JOTFEQ20011 | ESPIRAMICINA 3.000.000U1 TABLETA NG NO TIENE FICHA
Carrera 8 No. 0—29 Sur. Tels. 4077075 www.hus.org.co =~
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WOMERG DE CODIG0
PROPONENTE | PROPONENTE | mem | LRG0 DESCRIPCION HUS CONCEPTO |  Observaciones MARCA
CUMPLE TECNICA
NG NO TIENE FICHA
18 PHARMASAN | 47 | J02AF008101 FLUCONAZOL 200mg CAPSULA L L FUNEX
16 PHARMASAN | 49 | Jotxxotiges | FOSFOMICINADBBODIGA#GPOLYO 4 oy FOMAXIN
NO NG TIENE FICHA
16 PHARMASAN | 50 | JO1XX013837 | FOSFOMICINAGRANULOSSOBRE3g | o \O o o
16 PHARMASAN | 51 | JosaGoogrz1 | GANCICLOVIRS00mI PRECONSVIAL | gy CYMEVENE
: GENTAMICINA 80mg/2m SOLTNY
16 PHARMASAN | 52 | J01GGG03703 R CUMPLE VITALIS
INMUNOGLOBULINA ANTI D 300mcg NO NO TIENE FICHA
16 PHARMASAN | 53 |  J06BIOO702 e v L, COLMED
7 PHARMASAN | 58 | JO2AFI025701 TTRACONAZOL 100mg GAPSULA CUMPLE SPORANOX
NO | MEDIDA CAUTELAR EN
16 PHARMASAN | 59 | J02AK002011 KETOCONAZOL 200mg TABLETA v i COASPHARMA
HUMAX
16 PHARMASAN | 60 | JOSALOO1141 LAMIVUDINA 150mg TABLETA CUMPLE r R UTICA
16 PHARMASAN | 62 |  J05AL00143 '-AM'VUD‘NA’Z'[T’?“B’I‘_JST'QA 150mg/300mg | ¢ jpiE DUOVIRAL
7 PHARMASAN | 63 | J0TXL015701 | LINEZOLID 600mg/ SOL INY BOLGA 300mi | CUMPLE BAXTER
16 PHARMASAN | 64 | JOSAR001232 LOP'NAV'R’R'TTISB’:_‘!\E‘#E 200mg/50mg | ¢y KALETRA
G PHARMASAN | 65 | J01DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL CUNPLE VITALS
16 PHARMASAN | 67 | JotmMots015 MOX'FLOXAC'NOZ“SOSI:’IQ’ZS(""' SOLVIAL | cympLE FLOXANAR
16 PHARMASAN | 68 | JOIMA140018 MOX'FLOXAC'N,?C%mg  SLNOFTALMICA -~ cumpLe OFTAMOX
NISTATINA 100000UlmI SUSPENSION ) NO TIENE FICHA
16 PHARMASAN | 70 | JO2ANO09231 o CNBLE o
16 PHARMASAN | 71 | Jozanooszsz | MSTATINAOXIDO [3)§gZINC CREMA | cumpLE INSTACALM
0) NO TIENE FICHA
16 PHARMASAN | 72 | J01CA027141 | NITROPRUSIATO 50mg PRECONSVIAL | o NO SN
NG | MEDIDA CAUTELAR EN
16 PHARMASAN | 73 | JOTMNO12141 NORFLOXACINO 400mg TABLETA CUNiE oo
16 PHARMASAN | 74 | Jotcoooarr | OXACHNA1GPOLVORECONSTITUR - gyyp VITALIS
~ PENICILINA BENZATINICA 120000001
16 PHARMASAN | 75 | Jo1cPo0s721 ooz CUMPLE FARMALOGICA
BENICILINA BENZATINICA 240000001 ) N TIENE FICHA
L PHARMASAN | 76 | J01CPO07723 P.RECONS VIAL CUMPLE TECNICA
FIPERACILINAITAZOBACTAM 490,59
16 PHARMASAN | 79 | J01DPO41721 L CUMPLE COLMED
1 PHARMASAN | 82 | JOGAX088423 RALTEGRAVIR 400mg TABLETA CUMPLE ISENTRESS
NO NO TIENE FICHA
16 PHARMASAN | 63 | JO4BRODSAT! | RIFAMICINA 1g/100mI ESPRAY FCO20ml | o, O T er TECNOFARTQ
16 PHARMASAN | 8 | JO4BROGGTON RIFAMPICINA 300mg CAPSULA CUMPLE PROCAPS
CLINICOS ¥
16 PHARMASAN | 86 | JOSAR009141 RITONAVIR 100mg CAPSULA CUMPLE HOSPITALARIOS DE
COLOMBIA SA.
. . NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 89 | JOICTOO7701 | TERBINAFINA Clohidrato Tab 250mg UL el
7% PHARMASAN | 90 | J01CA026777 | TIGECICLINA 50mg P, RECONS VIAL 5ml | GUMPLE TYGACIL
16 PHARMASAN | 91 | J01GBO10112723 | TOBRAMICINA 300';‘%50'- INHALACVIAL | cympLe T0BI
16 PHARMASAN | 92 | JoraTozrzor | TOXINABOTULINIGA 100UIP. RECONST | oy BOTOX
16 PHARMASAN | 93 | Jo7ATo21ges | TOXINA BOTU“N'SQEOOU‘ P.RECONST | ompLE BOTOX
TRIMETOPRIMISULFAMETOXAZOL
16 PHARMASAN | 94 | JO1ET025012 el CUMPLE GENFAR
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL
16 PHARMASAN | 95 | JO1ET025011 O CUMPLE GENFAR
TRIMETOPRIMISULFAMETOXAZOL
16 PHARMASAN | 96 | JO1ET025701 S M CUMPLE VITALIS
16 PHARMASAN | 107 | J05AVO22011 | VALGANCICLOVIR 450rmg TABLETA | GUMPLE VALIXA
NO NO TIENE FIGHA
16 PHARMASAN | 102 | JOIXVOI3721 | VANCOMICINA 500mg PRECONSVIAL | o N0 - T VANBIOTIC
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075 www.hus.org.co =
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NUMERO DE TODIGO
PROPONENTE | PROPONENTE | mrem | | ZO0G0 DESCRIPCION HUS CONCEPTO |  Obssrvaciones MARCA
16 PHARMASAN | 103 | J02AV047701 | VORICONAZOL 200mg PRECONSVIAL | CUMPLE VFEND
16 PHARMASAN | 104 | Jo2av047702 VORICONAZOL 200mg TABLETA i e
CUMPLE comesponde
16 PHARMASAN | 106 | z05az001701 | Z/DOVUDINA Zoorz"gﬁo"“ SOLINYAMP | cimpLE RETROVIR
1 PHARMASAN | 108 | L01X2000721 | ACIDO ZOLEDRONICO 4mg VIALBml | CUMPLE VITALIS
16 PHARMASAN | 108 | LOTX2002722 ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG CUMPLE ZOEREX
16 PHARMASAN | 110 | L04AA034011 AZATIOPRINA 50mg TABLETA CUMPLE O L‘Jﬁg‘é{fNCEs
7 PHARMASAN | 111 | LOTXBOT7011 BICALUTAMIDA 50mg TABLETA CUNPLE BICAHET
16 PHARMASAN | 112 | L01ACO13722 C'CLOFOSFAM'D;‘O:# PRECONSVIAL | 6 ympiE ENDOXAN 1g
CICLOFOSFAMIDA 500mg P.RECONS NO NO TIENE FICHA
16 PHARMASAN | 113 | LO1ACO13721 T o o T FORMITEX
1% PHARMASAN | 115 | LOTABOT5012 FIDROXIUREA 500mg CAPSULA CUMPLE AYDREA
1 PHARMASAN | 116 | LOAAI002501 | INFLIXIMAB 100mg P.RECONS VIAL 10mi | _CUMPLE REMICADE
6 PHARMASAN | 117 | LOTBMO18011 METOTREXATO 2,5mg TABLETA CUMPLE BLAU
16 PHARMASAN | 118 | LO1BMO18721 | METOTREXATO 50mg P.RECONS VIAL Y IO TEIE,CS
: CUMPLE TECNICA
16 PHARMASAN | 119 | LoAMorgoto |  WICOFENOLATOMOFETILOS00MG ) gy CELLCEPT
16 PHARMASAN | 120 | Lotxrosrzos | RITUXIMAB100maOmISOLINVVIAL ) g ypi MABTHERA
16 PHARMASAN | 121 | LixaRoserop | FITUXIMAB S00MOROmISOLINYVIAL - gyt MABTHERA
16 PHARMASAN | 122 | LOTXTO15010 TAMSULOSINA 0,4mg CAPSULA CUMPLE SANOFI
1 PHARMASAN | 123 | PO2CAQDBO1! ALBENDAZOL 200mg TABLETA CUMPLE NA ANGLOPHARMA.
CLOROQUINA FOSFATO Tab 250mg
16 PHARMASAN | 124 | P018C028141 EQUIVALENTE A 150 mg DE CUMPLE NA HUMAX
: CLOROQUINA BASE
ELDOCUMENTO
ADJUNTO COMO
"FICHA TECNICA* NO
CORRESPONDE A UN
DOCUMENTO DE
DICHA NATURALEZA,
DE IGUAL FORMA NO
SE CORRESPONDE EL
16 PHARMASAN | 125 | Poaciooezar | VERMECTINAOGY BUSPENSIONFCO NS & | LABORATORIO QUE SE QUANOX
: RELACIONA EN EL
DOCOCUMENTO
ADJUNTO CON EL
TITULAR, FABRICANTE
0 IMPORTADOR QUE
FIGURA EN EL
REGISTRO SANITARIO
RELACIONADO.
METRONIDAZOL 250mg/5mi NO
18 PHARMASAN | 126 | PO1AM023001 Lt L o NA PENTACOOP
1% PHARMASAN | 127 | POTAMOZ0012 WETRONIDAZOL 500mg TABLETA COMPLE NA ECAR
16 PHARMASAN | 128 | POTANOTOT01 NITAZOXANIDA 500mg TABLETA CUMPLE NA WIXEL
PIRIMETAMINASULFADOXINA
18 PHARMASAN | 129 | PO1BPO17141 el CUMPLE NA BCN MEDICAL
EL DOCUMENTO
ADJUNTO COMO
NO "FICHA TECNICA" NO
16 PHARMASAN | 130 | DOBAF032100 | AC FUSIDICO 20/100g TUBO 159 CREMA | o i3 - | AoeiR Soetieh BD PENTACOOP
DOCUMENTO DE
DICHA NATURALEZA.
16 PHARMASAN | 131 | Dosanos13pt | AGUAOXIGENADA SOLUGION FCO | cumpLe NA 0sA
16 PHARMASAN | 134 | D03BA0210244 | COLAGENASA 1202(')’91009 CREMATUBO | oypiE NA IRUXOL 1.2
18 PHARMASAN | 136 | DOTAE2] FLUCITOSINA 500mg CAPSULA ]
16 PHARMASAN | 137 | DO7AHOO7321 H'DROCORT'SO':’;;% CREMATUBO | oyypie NA AMERICAN GENERICS
1 FHARMASAN | 730 | DO5AAOT5374 | LIDOCAINA 2% SOLINY AMPOLLA 10ml | CUMPLE NA ROXICAINA
NITROFURAZONA 0,2g7100g UNGUENTO | NO NO CORRESPONDE
16 PHARMASAN | 142 | DOBANO13332 L e | e s NA
R PHARMAGAN | 743 | DUGAS032031 | SULFADIAZINA DE PLATA 1% CREMA | CUMPLE NA PENTACOOP
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075 www.hus.org.co 7
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NUMERO DE CODI60
PROPONENTE | PROPONENTE | ITem | | COBIB0 DESCRIPCION HUS CONCEPTO |  Observaciones MARCA
TUBO 30g
T PHARMAGAN | 144 | DOTIAXOTA0TT TACROLIMUS 0.03% Ung * CUMPLE NA CROMUS 3%
G PHARMASAN | 145 | DOTIATO3011 TACROLIMUS mg CAPSULA CUMPLE NA PROGRAF
16 PHARMASAN | 145 | _DOIXT001010 | TRICTICUM VULGARE CREMA 323 | CUMPLE NA FITOSTIMOLINE
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 147 | DOGATOI3601 | TRICTICUMVULGAREGASA4gUND | MO i .
BETAMETASONA
16 PHARMASAN | 150 | H02AB005701 BETAMETQ;OPgﬁ&"‘%T’ <EY CUMPLE SOLUCION
INYECTABLE 4MG/ML
7 PHARMASAN | 151 | HOTACO10101 CABERGOLINA Tab 0.5mg * CUMPLE ALACTING 5 MG
DESMOPRESIN®
16 PHARMASAN | 153 | HO18A022965 DESMOPR:&L”&&‘?%T’ SININY 4 cumpLE SOLUCION
INYECTABLE
DEXAMETASONA 4mg/rl SLN INY DEXAMETASONA
18 PHARMASAN | 154 | HO2AD00G701 P CUMPLE g
" PRARMASAN | 155 | HozaHooa7a1 | IDROCORTISONA 00mg PREGORS |~ oy HIDROCORTISONA 1
7 PHARMASAN | 156 | HO3ALODBOTH LEVOTIROXINA 50mcg TABLETA CUMPLE TIROXIN 5 MCG
" PHARMASAN | 157 | Ho2awo13721 | METILPREDNISOLONA 500mg P-RECONS | ooy = METILPREDNISOLONA
VIAL 10ml 5 NG.
16 PHARMASAN | 158 | HO3BMO14011 METIMAZOL 5rg TABLETA CUMPLE MEﬁ%ALZEOT‘AgMG
16 PHARMASAN | 159 | Ho1B0007702 | OXTOCINA 1°U'”’1“r‘mS°L INY AMPOLLA | o yppLe OXITOCINA 1 UI/ML
16 PHARMASAN | 160 | HO2AP027011 PREDNISOLONA 5mg TABLETA CUMPLE PRED?LSB?LE%Q 5MG
7 PHARMASAN | 162 | HO3AP0T4030 | _ PROPILTIOURACILD 50mg TABLETA | CUMPLE TIROSTAT 5
16 PHARMASAN | 163 | H01CBOte4sa | SOMATOSTATINA SmGtmISOLINYAVE |y ¢ DELT-SOMAT®
TOXOIDE TETANICO SUSPENSION TNY . [ "VACUNA ADSORBIDA
16 PHARMASAN | 165 HO2AB006711 VIAL 0,5ml CUMPLE | En tramite de renovacion CONTRA EL TETANO
VASOPRESINA 2 Ul
16 PHARMASAN | 166 | HO1BVO14712 VASOPRE\ﬂgéf&’y’ml' el g CUMPLE HML SOLUCION
INYECTABLE
N ) 1 CLOTRIVAZOL 1%
16 PHARMASAN | 168 S01XP038601 ACIDO POLIACRILICO Ung Oft CUMPLE | En tramite de renovacion CREMA VAGINAL
EYLIA® SOLUCION
16 PHARMASAN | 169 | SotLagstazze | AFLBERCEFTAOMOMBLNINTRAVIT i cuypie | En ramite de renovacn | - PARA INYECCION
: INTRAVITREA
ATROPINA SULFATO SOL OFTALMICA NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 170 | SO1FAO17416 o o e
BENOXINATO HCL 0.4% SLN OF TALMICA OQ-SEINA®
16 PHARMASAN | 172 | S01HBO16001 prak CUMPLE SOLUCION
OFTALMICA
CARBOXIVETILCELULOSA SLN
16 PHARMASAN | 173 | S01KCO14603 o CUMPLE IRUXOL 1.2
16 PHARMASAN | 180 | S01AG003601 GENTAM'C'NA&%‘&?‘?L OFTALMICA | o ympLe GENTAMICINA .3 %
GENTEAL® SMG/NL
16 PHARMASAN | 184 | S01KHo14604 | HIDROXIPROPILMETILCELULOSASIN | o e COLIRIO (SOLUCION
OFTALMICA FCO
OFTALMICA)
16 PHARMASAN | 185 | SO1EP009602 P'LOCARP'NAFS%"QQS’:T]"I" SOLOFTAL | cumpLe 'SOPTOZCQRP'NW
1% PHARMASAN | 186 | S0TEP0T400 FILOCARPINA 5mg TABLETA CUMPLE PICARPING
SULFAOFTAL ® 1%
16 PHARMASAN | 188 | SO1AS019602 SULFACETAM'IE’(’;‘C; ?gmlg’m' SOLOFTA 1 cumpLe SOLUCION
OFTALMICA
TIMOLOL 5 MG/NL
16 PHARMASAN | 180 | SOtEDOt2649 | TMOLOLOSWSOLOFTALMICAFCOS | - 3ypy SOLUCION
OFTALMICA
TOBRAMICINA 0,3% SLN OFTALMIGA NO :
16 PHARMASAN | 191 | S01AA128240 % 5 CUMBLE | Producto derente
WYDRACYL 1%
16 PHARMASAN | 192 | SOtFTo26601 | TROPICAMIDA 1% SOLOFTALMICAFCO | cumpLE | En ramite de renovacion SOLUCION
OFTALMICA
FOTORRETIN®
16 PHARMASAN | 183 | SO1HAQ47157 TROP'CA"QgC’gﬂ'FngFggf 0.5%5% | cumpLe SOLUCION
OFTALMICA
NO el resgitro, DCH, no
16 PHARMASAN | 194 | B03BFo14011 AC FOLIGO 1mg TABLETA o o
Carrera 8 No. 0—29 Sur. Tels. 4077075 www.hus.org.co o =
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NUMERO DE CODIGO =
PROPONSNTE | PROPONENTE | mem [ <0009 DESCRIPCION HUS CONCEPTO |  Obsarvaciones MARCA
con el medicamento
solicitado
no adjuntan ficha tecnica
NO y marca no corresponde
16 PHARMASAN | 195 | BOZATO21141 | ACTRANEXAMICOSOOmQTABLETA | o Mo o | ¥ Terte 1o comeshont
TRANEXAM® 5MG
INVIMA
NO no adjuntaron ficha
16 PHARMASAN | 196 | BOZATO21701 | ACIDO TRANEXAMICO SY 500mg/Sml | o w2 = ekl VITALS
7 PHARMASAN | 202 | BOAAAD18012 ATORVASTATINA 20mg TABLETA CUMPLE MKSAS.
16 PHARMASAN | 203 | BO5XS003701 B'CARBONATOA?A?,?&: OmEQSOLINY | o mpLe PROCAPS SA.
16 PHARMASAN | 204 | BOTAC033031P CLOPIDOGREL 75mg TABLETA CUNPLE AMERICAN GENERICS
COLESTIRAMINA P.RECONSTITUIR - ~ WINTHROP
16 PHARMASAN | 205 | BO04AC03525¢ SRk CUMPLE AR AL
16 PHARMASAN | 207 | BOTAEO73807 DABIGATRAN 110mg CAPSULA CUNPLE PRADAXA ® 11 NG
16 PHARMASAN | 208 | BO1AE071957 | DABIGATRAN 150 mg CAPSULA DURA | CUMPLE PRADAXA® 15 MG
FRAGMIN® 5 Ul
16 | PHARMASAN | 200 | Botaooa7og | DACTEPARINASODCISLNINY JERINGA | o py SOLUCION
) INYECTABLE
. OCTOSTIM®
DESMOPRESINA 15meg/ml SLN INY NO o cumple no adjuntan
16 PHARMASAN | 211 | BO2BDF002070 S CUMPLE Hiattel SOLUCION
INYECTABLE
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 50% NO ficha tecnica no
16 PHARMASAN | 217 | BO5BD009703 oo 2o CUMRLE el BAXTERSA
16 PHARMASAN | 219 | B02BX051934 ELTROMBOPAG 25mg TABLETA CUMPLE (340000
TABLETAS 25 MG
ENGXAPARINA 20mg/0,2mT SLN INY
16 PHARMASAN | 220 | BO1AH003702 e CUMPLE PROCLIN
' : . ENOXPAR®
ENOXAPARINA 40mg/0,4ml SLN INY NO no adjuntan ficha tecnica
16 PHARMASAN | 221 | BOtAH003703 TR e T deimdcanen, | NYECTABLE 4G /4
. ENOXPAR®
NO no cumple no adjuntan
16 PHARMASAN | 222 | BO1AHOOS70! |  ENOXAPARINAGOmGRSMIJPOSMI | o i o b, INYECTA?Jl.LEE 6 MG /6
ENOXPAR®
16 PHARMASAN | 223 | BO1AHO03704 | ENOXAPARINA 80mgl08miJPO8ml | CUMPLE INYECTABLE 8 MG/ 8
ML
ERITROMAX 2. UL,
16 PHARMASAN | 224 | BOtAEOtg70r | ERITROPOYETINAZ0OUUMISOLINY. | - gypppi SOLUCION
INYECTABLE
RECORMON®
ERITROPOYETINA 30000 Ul NO o adjuntaron ficha SOLUCION
U PHARMASAN | 225 |  BO3XAD12052 RECOMBINANTE 0,6mL CUMPLE tecnica INYECTABLE 3 UI/6
, ML
FILGRASTIM 300mcg/m! SOL INY NO no se adjunta ficha
16 PHARMASAN | 234 | BOBAF022701 i v el ZARZIO®
FONDAPARINUX 2,5mg SOLINY
16 PHARMASAN | 235 | BO1AX058346 RN CUMPLE | ARXTRA
FONDAPARINUX 7.5mg SOL INY
16 PHARMASAN | 236 | BO1AH00706 e CUMPLE ARIXTRA ®
RIERRO 100mg/5mi SOL INY AMPOLLA VENOFER
16 PHARMASAN | 246 | BO3AH012701 ne CUMPLE VECRBLE
o NO ADJUNTARON
16 PHARMASAN | 247 | B03AHO11162 |  HIERRO SULFATO 300mg TABLETA FICHA TECNICA DEL ECARSA.
CUMPLE e
REGISTRO SANITARIO
EN LA MATRIZ ASI
No | COMOELEXPRESADO
16 PHARMASAN | 248 | BO4ALO18011 LOVASTATINA 20mg TABLETA om0 | ENFICHATECNICANO | LAFRANCOLSAS
ESTA ACTUALIZADO
CON EL QUE APARECE
EN EL INVIMA.
NO 1o adjuntan ficha tecnica
18 PHARMASAN | 249 | BOSBMOD2702 | MANITOL 20% SOLINY BOLSA500m | i = ity BAXTER
1% PHARMASAN | 254 | BO1TP039701 PENTOXIFILINA 400mg TABLETA CUMPLE GENFARSA.
16 PHARMASAN | 256 | BOTAX068726 RIVAROXABAN 10mg TABLETA CUMPLE XARELTO
16 PHARMASAN | 257 | B02BX043068 | ROMIPLOSTIM 250meg P. RECONS VIAL | CUMPLE NPLATE®
ENVASE NO
16 PHARMASAN | 266 | BOSBS004702 SOLUCION SALINA NORMAL 0,8% CORRESPONDE CON 8 BRAUN
R S EL SOLICITADO,
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NUMERO DE CODIGO -
PROPONENTE | PROPONENTE | EM |\ SCORR, DESCRIPCION HUS CONCEPTO | Observaciones MARCA
PRESENTA AMPOLLA
PLASTICA Y
NECESITAMOS EN
r BOLSA
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% NO REQUIERE TRABAJO
| PHARMASAN | 267 | B05BS004703 gl CUMILE e BBRAUN |
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% NO REQUIERE TRABAJO
16 PHARMASAN | 268 | BO5BS004572 Lo st e s B BRAUN
SOLUCION SALINA NORMAL 0,5% NO No adjuntaron ficha
16 PHARMASAN | 269 | BO5BS004701 T e i
SULFATO FERROSO ANHIDRO NO NO ADJUNTARON
16 PHARMASAN | 270 | BO3AS011165 T s CUMRLE TN | FERROPROFF GOTAS
1 PHARMASAN | 272 | BOTAC242872 TICAGRELOR 80mg TABLETA CUMPLE BRILINTA®
16 PHARMASAN | 273 | BotAGI7Ig2s | TRoTIDAND25maMmISOLINVVIAL - gypyp AGRASTAT®
16 PHARMASAN | 274 | Bo2BFO0B702 | V1" AMINAKT 10mg/ml SOLINY AMPOLLA |~ o) ECARSA.
presentacion del
medicamento viene por
16 PHARMASAN | 275 | Bo2Broos7oq | VITAMINAKI 1’“3’%’“' 2ol L CUTA%LE 5mg/tmly no ,5mgh,5mi
! por tanto no cumple con
lo especificado
NO no adjuntaron ficha
16 PHARMASAN | 277 | BOTAWOOTO™ | WARFARINA Smg TABLETA RANURABLE | MO = el
16 PHARMASAN | 279 | Co28A011011 ALFAMETILDOPA 250mg TABLETA CUMPLE MEMPH'SS';RODUCTS
presentan ficha tecnica
del producto pero no
cormesponde el
16 PHARMASAN | 280 | COfDAO41702 | ALPROSTADIL St R N & | 1aboratoro i a marca
registada en el r.s
ALPROSTAPINT versus
; DALVEOL
ALPROSTADIL 500mog/mi SLN INY ALPROSTAPINT 5
16 PHARMASAN | 281 | CO1DA041701 s CUMPLE e
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 282 | CO2KX022080 AMBRISENTAN 10 MG TABLETA v el
16 PHARMASAN | 283 | CO2KX022078 AMBRISENTAN 5 MG TABLETA CUMPLE VOLIBRIS 5 MG
it PHARMASAN | 285 | CO1BA023011 AMIODARONA 200mg TABLETA CUMPLE TA SANTE S A,
NO NO ADJUNTARON
16 PHARMASAN | 286 | COBCNO08150 AMLODIPINO 5mg TABLETA CMBLE Sl
BETAMETILDIGOXINA 0,6mg SLN ORAL NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 288 | C018D019012 oo CUMPLE il
16 PRARMASAN | 780 | COTADOTS0TT | BETAMETILDIGOXINA 0.img TABLETA | CUMPLE EXPOMETIL®
1 PHARMASAN | 200 | GOSACO04011 CAPTOPRIL 25mg TABLETA CUMPLE TECNOQUIMICAS SA.
16 PHARMASAN | 291 | COSACO04012 CAPTOPRIL 50mg TABLETA CUMPLE LAPROFF SA.
WINTHROP
16 PHARMASAN | 202 | COBCO331101NP CARVEDILOL 12,5mg TABLETA CUMPLE R iy
WINTHROP
16 PHARMASAN | 203 | COBCO331102NP CARVEDILOL 25mg TABLETA CUMPLE oA I
WINTHROP
16 PHARMASAN | 204 | C08CC030103P CARVEDILOL 6,25mg TABLETA CUMPLE ARG AL
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 205 | Co4AXg92075 CILOSTAZOL 100mg TABLETA L orsnons
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 206 | C02AC043011 CLONIDINA 150mog TABLETA T .
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 207 | (C02KDO005001 DILTIAZEM 60mg TABLETA CUMBLE oy
16 PHARMASAN | 208 | co1cDozeror | DOBUTAMINA 2505'(‘%0” SININYAMP | o mpLE DOTROPINA®
16 PHARMASAN | 299 | CO1CD020701 | POPAMINASLN INY 200mg/Sm AMPOLLA | cyngpe INOTROPISA
16 PHARMASAN | 300 | CO9AE002012 ENALAPRIL 20mg TABLETA CUMPLE ANGLOPHARMA S A.
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 304 | CO3DEO0SO12 | ESPIRONOLACTONA 100mg TABLETA | o ND daliea]
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 305 | C03DE008011 ESPIRONOLACTONA 25 TABLETA COlE i
" PRARMASAN | 306 | GosaEDreroy | ETLEPRINA TOmGmiSOLINY AVPOLLA | o KNOVESLAPES-IARMA
1% PHARMASAN | 308 | CO3CFO17701 FUROSEMIDA 20mg/2ml SOL INY NO NO ADJUNTAN FICHA
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NUMERO DE CODIGO .
PROPONENTE | PROPONENTE | mem | | 0FR0 DESCRIPCION HUS CONCEPTO |  Obssrvaciones MARCA
AMPOLLA 2mi CUMPLE | TENICA DEL MTO
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 309 | CO3CFO17011 FUROSEMIDA 40mg TABLETA v e
NO Concentracion no
6 PHARMASAN | 310 | CO3AHO06011 | HIDROCLOROTIAZIDA 26mg TABLETA | 0, o il
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 311 | CO1DIO20011 | ISOSORBIDE DINITRATO 10mg TABLETA | MO e
16 PHARMASAN | 313 | CO1CL070030 LEVOS'MEND”\‘,'I‘;LZ;;'HQ“"" SOLINY 1 cumpLe DAXIM®
- NO NO ADJUNTAN FIGHA
16 PHARMASAN | 314 | (C02KL014020 LOSARTAN 50mg TABLETA coe | At o
16 PHARMASAN | 316 | CO7AMD17161 METOPROLOL 50mg TABLETA CUMPLE BET?;EEE%SS Me
16 PHARMASAN | 317 | coiDMo247o1 | MILRINONA 10’“%1”10"“' SOLINYVIAL | ¢ ympLE MEDYSEH LTDA.
NO NO ADJUNTAN FICHA
16 PHARMASAN | 318 | CO2AMOt1020 MINOXIDIL 10mg TABLETA e | AN
NIFEDIPINO 30mg CAPSULA NO Concentracion no
s SR e Bl LIBERACION MODIFICADA CUMPLE coresponde
" PHARVASAN | 321 | Coscroasror | NMODIPING 10mg/50mi SOLINYVIAL | v TABORATORIOS
soml . RYAN
NO registro sanitario, DCI no
16 PHARMASAN | 322 COBCN008141 NIMODIPINO 30mg TABLETA CUMPLE corresponde con el
medicamento solicitado.
16 PHARMASAN | 325 | CO1CEO04702 | NOREPINEFRINAAmiml SOLINYAVE | e o PRIDAM
NO NO ADJUNTAN FIGHA
16 PHARMASAN | 320 | (CO7AP035011 PROPRANOLOL 40mg TABLETA oo | NG RN T
16 PHARMASAN | 331 | CO2KX052002 RIOCIGUAT TN 1,0mg CUMPLE ADEWPAS
1 PHARMASAN | 332 | C02KX052004 RIOCIGUAT TN 2,0mg. CUMPLE ADEMPAS® 2 MG
NO NO ADJUNTAN FICHA
16 PHARMASAN | 335 | CO4AS010120 SILDENAFILO 50mg TABLETA VA B iy
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 337 | CO1EB152431 TRIMETAZIDINA 35mg TABLETA cUNlE s
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 338 | COBDVO16011 VERAPAMILO 120mg TABLETA s s
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 333 | COBDV016021 VERAPAMILO B0mg TABLETA e el
G PHARMASAN | 341 | GO3XD002101 DANAZOL 200mg CAPSULA CUMPLE CIPLADANOGEN®
16 PHARMASAN | 342 | G02AD028575 DINGPROSTONA 10mg OVULO CUMPLE PROPESS® OVULOS
ESTROGENOS CONJUGADOS Crema Vag | NO NO ADJUNTAN FICHA
16 PHARMASAN | 343 | GO3CE012165 0 R el
HIDROXIPROPILMETILGELULOSA 0.5% NO NO ADJUNTAN FICHA
L s el el e (Lagimas artficiales) * CUMPLE |  TENICA DEL MTO
' WEDROXIPROGESTERONA ACETATO NO Concentracion no
& il e e et 150mg/3mi VIAL 3ml CUMPLE comesponde
% PHARMASAN | 348 | GOTAMO20501 METRONIDAZOL 500mg OVULO CUMPLE NA (PROCAPS SA)
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 349 | G04BO00SO11 OXIBUTININA 5mg TABLETA CUMRLE ety
1% PHARMASAN | 350 | MO5BA067044 | ACIDO IBANDRONICO Sol iny 6mg/éml | CUMPLE DRONIBAN
) [JORESAL1 MG
16 PHARMASAN | 352 | M03BBO15012 BACLOFEN Tab 10mg CUMPLE AL
16 PHARMASAN | 354 | MO4AC034011 COLCHICINA 0,5mg TABLETA CUMPLE el el
omg TABLETAS .5 MG
DICLOFENACO 75mglm SLN INY DICLOFENACO
16 PHARMASAN | 356 | MO1ADO15702 e CUMPLE S
. NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 357 | MOTCHOT0101 | HIDROXICLOROQUINA200mg TABLETA | M0 o el
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 358 | MO1AID02011 IBUPROFENO 400mg TABLETA v el
G PHARMASAN | 360 | MOTALOG1021NP LEFLUNOMIDA 20mg TABLETA CUMPLE INFLAXEN 2 NG
16 PHARMASAN | 362 | MO1ANO02141 NAPROXENO 250mg CAPSULA 1o Conoaniracion ho
9 CUMPLE comesponde
TRIAMCINOLONA 10mg P. RECONST NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 366 | MO1DTO21071 Pl ML ety
VECURONIO
VECURONIO 10mg P.RECONS VIAL BROMURO 1 MG 2.5
16 PHARMASAN | 367 | MO3AVO15721 e CUMPLE v
LIOFILIZADO PARA
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NUMERO DE CODIGO
PROPONENTE | PROPONENTE | e | | CoIS0. DESCRIPCION HUS CONCEPTO |  Observaciones MARCA
SOLUCION
INYECTABLE
ACIDO
16 PHARMASAN | 368 | NO2BA0030T1 | ACACETIL SALICILICO 100mg TABLETA | CUMPLE ACETILSALIGILICO 1
NG
16 PHARMASAN | 369 | Nosavot1131 | AC VALPRO'CF%?%%?"" SLNORAL 1 ciympLe AVALPRIC JARABE
- PHARMASAN | 370 | Nozeromzza | ACETAMINOFEN T 8500r:‘l}glml TARABEFCO | compLe ACE]:QAAI;(;FEN
1% PHARMASAN | 371 | NO2BAGOTON ACETAMINOFEN 500mg TABLETA CUMPLE ACETAMINOFEN 5 MG
ACETAMINGFEN 325
ACETAMINOFEN/CODEINA 325mg/30mg . . MG + CODEINA
16 PHARMASAN | 372 N02B039011 TABLETA CUMPLE | En tramite de renovacion FOSFATO 3 MG
TABLETAS
16 PHARMASAN | 375 | NO3AVO11141 | ACIDO VALPROICO 250mg CAPSULA | CUMPLE FERB;’:A%‘};SULA
; NO Concentracidn no
16 PHARMASAN | 376 | NO5BAO14011 ALPRAZOLAM 0,25mg TABLETA e i
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 377 | NOSBAO14012 ALPRAZOLAM 0,5mg TABLETA v i
16 PHARMASAN | 380 | NO7CB001010 BETAHISTINA 8mg TABLETA CUMPLE BET’.}T;LTE":QS? MG
BUPVACAINA DEXTROSA 20mg SLNINY BUPIROP® 5%
16 PHARMASAN | 382 | NO1BBO14702 PO CUMPLE e
CAFEINA/ERGOTAMINA 100mg/1 mg NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 384 | NO7XE014010 S CMLE e
16 PHARMASAN | 385 | NO3ACO05011 CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA CUMPLE CARTE\ABT’E‘%EE'NA
CARBIDOPALLEVODOPA 25mg/250mg NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 387 | N04BLO03011 cronon e et
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 388 | NO3ACO21011 CLONAZEPAM 0,5mg TABLETA e e .
16 PHARMASAN | 300 | N03ac021201 | CLONAZEPAM Zs‘;‘grql"" SLNORALFCO | oiympLe | En trmite de renovacion CLOZAMgRi?LUC‘ON
COQUAN® 2 MG
16 PHARMASAN | 331 | NO3AC021012 CLONAZEPAM 2mg TABLETA CUMPLE | En tramite de renovacién TABLETA
RECUBIERTA
LEPONEX ® 25 MG
16 PHARMASAN | 303 | NO5AC032011 CLOZAPINA 25mg TABLETA CUMPLE O
DEXMEDETOMIDINA 100meg/ml SLN INY PRECEDEX®
16 PHARMASAN | 395 | NOTADO32701 fep CUMPLE DXt
16 PHARMASAN | 367 | N07CD023011 DIMENHIDRINATO 50mg TABLETA CUNPLE PASEDOL TABLETAS
DIPIRONA 2,5g/5ml SLN INY AMPOLLA NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 399 | N02BD026702 i v oo
HARMETONE
16 PHARMASAN | 401 | NOSADO15011 DOMPERIDONA 10mg TABLETA CUMPLE AL TN
ANIMAXEN® 1 MG
16 PHARMASAN | 402 | NO7X0010201 ESCITALOPRAM 10mg TABLETA CUMPLE TABLETAS
RECUBIERTAS
ESCITALOPRAW 20 NG TABLETA NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 403 | NOGAB102081 A e i
16 PHARMASAN | 404 | No1AXo77e3g | ETOMIDATO 20’"19039 INYAMPOLLA | o ympLE ENDATAL PISA
_ NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 405 | NO3AF002141 FENITOINA 100mg CAPSULA v ]
FENATEN 25 NG/SML
16 PHARMASAN | 406 | NO3AFQ02701 FEN|Tonx:A§500LngA/55r:|30L i CUMPLE SOLUCION
INYECTABLE. LV.
FENTANILO 5 NG /1
16 PHARMASAN | 407 | NO2AB032681 FENTAN'A-SF?(')T"L%’ 11% EOSLG CUMPLE ML SOLUCION
INYECTABLE
16 PHARMASAN | 409 | NOBAF013011 FLUOXETINA 20mg CAPSULA CUMPLE METOCLO;(?AM'DA L
16 PHARMASAN | 410 | NoBAFQ14141 | FLUGXETINA 20"‘790’%’;" SLNORALFCO | cympLe il
7 PRARMASAN | 411 | NO7XG00G0TT GABAPENTINA 300mg CAPSULA CUMPLE KAPTING 3
HALOPERIDOL 2mg/tml SOL ORAL FCO NO Concentracién no
18 PHARMASAN | 412 | NOSAH001201 . v i
s PHARMASAN | 413 | NOSAHO0TOTT HALOPERIDOL 5mg TABLETA CUMPLE METOTREXATO 5 MG
16 PHARMASAN | 414 | NOSAHOOT701 HALOPERIDOL 5mg/mi SOL INY CUMPLE HALOPERIDOL
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NUMERO DE CODIGO - i
PROPONZHT: | PROPONENTE | rem | | CORSR. DESCRIPCION HUS CONCEPTO |  Observacionss MARCA
AMPOLLA 1mi SMG/ML SOLUCION
INYECTABLE
7% PHARMAGAN | 415 | NO5BB0T12308 | HIDROXICINA 100mg AMPOLLA 2 | CUMPLE HIDERAX®
16 PHARMASAN | 417 | NOTAK00T701 | KETAMINA 500mg/iml SOLINY VIAL 10mi | _CUMPLE KETANR
COSAMIDE 2 MG
16 PHARMASAN | 418 | NO3AX180105 LACOSAMIDA 200mg TABLETA CUMPLE a2
LAMOTRIGINA
16 PHARMASAN | 419 | NO3AL002003 LAMOTRIGINA 100mg TABLETA CUMPLE s il
LAMOTRIGINA
16 PHARMASAN | 420 | NO3AL001003 LAMOTRIGINA 50mg TABLETA CUMPLE v
16 PHARMASAN | 421 | N03AL021001 LEVETIRACETAM 500mg TABLETA CUMPLE KEPPRA?JQBLETAS
LEVOMEPROMAZINA
16 PHARMASAN | 423 | NOSAL004012 | LEVOMEPROMAZINA 100mg TABLETA | CUMPLE TABLETAS
RECUBIERTASTMG
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 424 | NOSALOOD1! | LEVOMEPROMAZINA25mgTABLETA | MO - R
LEVOMEPROMAZINA
LEVOMEPROMAZINA 40mgimi SOL ORAL . )
16 PHARMASAN | 425 | NOS5AL004030 RS CUMPLE | n i de renovacn | SOLUCION ORAL £%
NG Concentracion no
16 PHARMASAN | 420 | NOSALOT4141 | LITIO CARBONATO300mg TABLETA | M0 = et
1 PHARMASAN | 430 | NOSBLOT7013 LORAZEPAM Tmg TABLETA CUMPLE CYTIL® 2 MG
16 PHARMASAN | 431 | NOSBLO17012 LORAZEPAM 2mg TABLETA CUMPLE LORAZEF;A,\';‘GTABLETA
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 433 | NOAMO10141 MESALAZINA 500mg TABLETA cUlE E
WIDAZOLAM 50mg/0mi SOL INY
16 PHARMASAN | 434 | NO1AM023703 AoLL om CUMPLE MIDAZOLAM SMG/1 ML
WZOLAM
MIDAZOLAM 5mg/5mil SOL INY AMPOLLA (MIDAZOLAM 5 MG /5
16 PHARMASAN | 435 | NO1AMo23701 o CUMPLE e e
INYECTABLE
, TAZEPING 3 MG
16 PHARMASAN | 436 | N02AM032014 MIRTAZAPINA 30mg TABLETA CUMPLE TABLETAS
RECUBIERTAS
ACERDIL®3 MG
CAPSULAS DE
16 PHARMASAN | 439 | NO5AO010012P OLANZAPINA 10mg TABLETA CUMPLE e RAron
CONTROLADA
16 PHARMASAN | 441 | N0240021012 OXICODONA 10mg TABLETA CUMPLE N'MCT’R'BTESA% L9
16 PHARMASAN | 443 | NO7APO14011 PIRIDOSTIGMINA 60mg TABLETA CUMPLE o™
G PHARMASAN | 444 | NO3AS031011 PREGABALINA 150mg CAPSULA CUMPLE | En famiie de renovacién | LEGABIN® 15
16 FHARMASAN | 445 | NO3A9031012 PREGABALINA 75mg CAPSULA CUMPLE | En rémite de renovacion | LEGABIN® 75
QUETIAPINA 1 MG
18 PHARMASAN | 447 | NO5AC032030 QUETIAPINA 100mg TABLETA CUMPLE TABLETAS
CUBIERTAS
DRUGTECH
16 PHARMASAN | 448 | NOSAH044719 QUETIAPINA 25mg TABLETA CUMPLE QUETT,@:_NE?:: L
RECUBIERTAS
1% PHARMASAN | 450 | NOSAROOTONT RISPERIDONA Tmg TABLETA CUMPLE | En tramite de renovadén | RISPERIVED 1
16 PHARMASAN | 451 | NO5AR001010 RISPERIDONA 2mg TABLETA CUMPLE R0 S LI Al
SERTRALINA
16 PHARMASAN | 452 | NO7XS021002 SERTRALINA 50mg TABLETA CUMPLE ULzl
mg RECUBIERTAS POR 5
MG
16 PHARMASAN | 453 | NO1AS021901 SEVOF'—”RANF%OS%‘OJH‘CI'ON INHALAR 1 cumpLE SEVORANE®
TRAMADOL 100mg/1m! SOL ORAL FCO NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 455 | NO2AT030703 it - el
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 457 | NOBATO23011 TRAZODONA 50mg TABLETA v it
ACETILCISTEINA 600mg GRANULOS NO NO CORRESPONDE
o el R e SOBRE 3g CUMPLE | CON LO SOLICITADO s
16 PHARMASAN | 460 | R038B002452 BECLOMETASOR DIPROPION CUMPLE NA BECLORT
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NUMERO DE CODIGO .
PROPONENTE | PROPONENTE | mew | | COREO DESCRIPCEON HUS CONCEPTO |  Observaciones MARCA
BECLOMETASONA DIPROPION 50mcg
16 PHARMASAN | 461 | R038B002451 N CUMPLE NA BECLORT
BECLOMETASONA Dipropionato Sol inh
16 PHARMASAN | 462 | RO03BD002452 e CUMPLE NA BIOSYNTEC
BROMURO IPRATROPIO 0,025 % SOL NO NO CORRESPONDE
W PHARMASAN | 463 | RO1AID17472 INHA 20mi CUMPLE | CON LO SOLICITADO NA
16 PHARMASAN | 464 | RotAlp17471 | BROMURO 'PRAﬂFf)?nf'o 20mog/o INH | ooy NA ASPROMIO
1 PHARMASAN | 466 | ROBAC032070 | CLEMASTINA 2mg SLN INV AMPOLLA 2mi | CUMPLE NA TAVEGYL AMPOLLAS
s PHARMASAN | 467 | RO5CAQ05702 CLOTRIMAZOL 100mg TABLETA CUMPLE NA LA SANTE
CLOTRIMAZOL 7g/100g TUBO 40g
16 PHARMASAN | 468 | ROSCA005701 T CUMPLE NA PENTACOOP
CLOTRIMAZOL 1g/100g TUBO 40g NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 469 | ROSCA05704 %00 T o st
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 470 | ROGADO18101 DIFENHIDRAMINA 50mg CAPSULA | M0 pladr]
FLUTICASONA/SALMETEROL
16 PHARMASAN | 471 | RO3AS001472 |  25mog/250meg SUSP INHAEROSOL | CUMPLE NA SERETIDE
BUCAL
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/750mag
16 PHARMASAN | 472 | R03AK063309 b CUMPLE SERETIDE
= | FLUTICASONA/SALMETEROL 50/500mcg SERETIDE DISKUS 55
16 PHARMASAN | 473 | RO3AK062533 o CUMPLE NA s
NO Congentracién no
16 PHARMASAN | 474 | ROGAH015012 HIDROXICINA 25mg TABLETA e s
INDACATEROL 110 MCG = T
16 PHARMASAN | 476 | RO3AL042077 | GLICOPIRRONIO 50 MCG CAPSULA | CUMPLE NA L e
DURA POLVO PARA INH.
16 PHARMASAN | 478 | RO5CBOS57355 | MESNA 400mg SOLUCION AMPOLLA | CUMPLE NA L ggﬁmgiunm
% PHARMASAN | 470 | ROGAMOZ512 MONTELUKAST Sodico Tab 10mg * CUMPLE NA LEUTRIEN
16 PHARMASAN | 480 | RO1AO00g422 | OXIMETAZOLINA 012r5n°|’° SOLNASALFCO | oyypie NA TECNOFAR TQ
PALVIZUMAB 50mg POLVO
16 PHARMASAN | 481 | RO7APO17250 . CUMPLE NA SYNAGIS
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 487 | R03DT004142 TEOFILINA 125mg CAPSULA CUMBLE iy
1 PHARMASAN | 488 | RO3DTO04TAT TEOFILINA 300mg CAPSULA CUMPLE NA BICOFILIN 3 MG
1 PHARMASAN | 489 | RO11ATO17472 TIOTROPIO 18mcg CAPSULA CUMPLE NA TEROMAR®
VILANTEROL 22 MCG + UMECLIDINIO 50
16 PHARMASAN | 490 | RO3AL032078 P e vt CUMPLE NA ANORO® ELLIPTA®
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 491 | A11GAG31011 AC ASCORBICO 500mg TABLETA e ot
ACIDO URSODEOXICOLICO 300mg NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 483 | A16AU001001 A v st
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 494 | A16AAO14011 ALENDRONATO Tab 70 ML i
ALUM FIDROXMAGNESIO/SIMETICONA
16 PHARMASAN | 495 | A02AA018231 s o CUMPLE NA SIMETIL
16 PHARMASAN | 496 | Ao2ano17oa1 | ALUMNIOHIDROXDOGHSUSP FCO | gyyyp NA TECNOFAR TQ
7% PHARMASAN | 487 | AGBABOO100T BISACODILO 5mg TABLETA CUMPLE NA HUMAX
CALCIO CARBONATO / VITAMINA D NO Concentracion no
i e e (600mg / 200U1) TAB CUMPLE coresponde
NO Concentracion no
18 PHARMASAN | 499 | A12AC001011 | CALCIO CARBONATO 600mg TABLETA | o NO e
CALCIO GLUCONATO 10% SLN INY :
16 PHARMASAN | 500 | A12AC002701 OO0 CUMPLE NA ROPSOHN
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 501 | A11CC003101 CALCITRIOL 0,25mcg CAPSULA CNLE i
16 PHARMASAN | 502 | A07BC302100 CAOL'N’PECT":’;O?I*’M SUSPFCO | cumpLe NA GERCO SA.
16 PHARMASAN | 503 | Ao7BAots7sg | CARBON ACT'VQQSS%PENS'ON ORAL | cuympLe NA TOXICARB ®
1% PHARMASAN | 504 | A01AB03 | CLORHEXIDINA SLN BUCAL FCO 180m | CUMPLE NA FARPAG
16 PHARMASAN | 505 | AQ3FA037585 | DOMPERIDONA Imgiml SUSP FCO 60m | CUMPLE NA WINTHROP
ENEMA EVACUADGR FOSFATORECTAL | NO Concentracion o
16 PHARMASAN | 507 | A16AE020531 o ML s
1 PHARMASAN | 510 | AT0BGO0A0T] GLIBENCLAMIDA 5mg TABLETA NG Concentracion no
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PROPONGNTE | PROPONENTE | mem | | COFEC. DESCRIPCION HUS CONCEPTO |  Observaciones MARCA
CUMPLE corresponde
16 PHARMASAN | 511 | A10XG077020 | GLUCAGON 1mg PRECONSVIALiml | CUMPLE NA DR L]
: INYECTABLE
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 512 | A03BH013021 HIOSCINA 10mg TABLETA L e
16 PHARMASAN | 514 | A03DHo13701 | MOSCINA/ D'P'Rfaé g&ﬂZgI?,Sg SOLINY | cympLe NA VITALIS
16 PHARMASAN | 515 | A{0AB057001 | INSULINA ASPARTA 100UImIPEN 3mi | CUMPLE NA NOVORAPID®
16 PHARMASAN | 516 | A10AE056790 | INGULINA DETEMIR 100UjmI PEN 3ml | CUMPLE NA LEVEMIR 1UML
16 PHARMASAN | 517 | A10AI017001 | INSULINA GLARGINA.100UUmI PEN 3m | _CUMPLE NA TANTUS® 1 1UIML
16 PHARMASAN | 518 | At0aipt7017 | NSULINA GLU\L}IS/J{“ﬁ‘OmOU" mISOLINY | cumpLE NA APIDRA ®
16 PHARMASAN | 519 | A10AB040701 | INGULINA LISPRO 100U/mI PEN 3m | CUMPLE NA HUMALOG 1 U. 1./ ML
16 PHARMASAN | 520 | at0aicos7or | 'NSULINAZN CR%%;’I‘“NA 100UIVIAL | 6 ppLe NA NOVOLIN @
76 PHARMASAN | 521 | ATOAIG0S7T1 INSULINA ZN NPH 100UT VAL 10ml | CUMPLE NA NOVOLIN ®
16 PHARMASAN | 523 | AOBALO23p22 | LACTULOSA 66'72%2?“ JARABEFCO 1 (ymp e NA CONSTILAX®
NO Concentracién no
16 PHARMASAN | 525 | AQ7XLOO1015 LOPERAMIDA 2mg TABLETA v i
16 PHARMASAN | 526 | AtaEcrssy | MESALAZINAAG SUSFENSIONRECTAL | gyypi NA MESILAX®
76 PHARMAGAN | 528 | AQ3EMOT6011 | METOCLOPRAMIDA 10mg TABLETA | CUMPLE NA TAPROFF
16 PHARMASAN | 529 | Aosamoteror | METOCLOPRAMEBAI0MGZMISOLINY 1} gy o NA BIO ESTERIL
) NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 530 | A02BM026011 MISOPROSTOL 200mcg TABLETA v e
OCTREOTIDE 0.1mg SOLUCION
16 PHARMASAN | 53 | A16A0008702 e, CUMPLE NA BADASTING
7 PHARMASAN | 535 | A0280002101 OMEPRAZOL 20mg CAPSULA CUMPLE NA PRAZIDEX CAPSULAS
16 PHARMASAN | 53 | A02B0002721 | OMEPRAZOL 40mg PRECONS VIAL | CUMPLE NA VITALIS
ONDANSETRON 8mg/4mi SOL INY
16 PHARMASAN | 537 | AOXAOQO703NP Areitpon CUMPLE NA SCANDINAVIA
NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 538 | A11HPO15141 PIRIDOXINA 50mg CAPSULA L et
POLIETILENGLICOL P.RECONS SOBRE NULYTELY POLVO
16 PHARMASAN | 540 | A16AP055251 i CUMPLE NA oA R TTR
16 PHARMASAN | 541 | A12BPO22701 | FOTASIO CL?\T}IJPR%;?"‘E“ SOLINY | cumpLE NA PROCAPS
i PHARMASAN | 543 | AO2BROOTON RANITIDINA 150mg TABLETA CUNPLE NA ULPIGAS®
16 PHARMASAN | 544 | A028R001701 | RANITIDINA 50mg SOL INY AMPOLLA 2ml | CUMPLE NA VITALS
SACCHAROMYCES BOULARDI 250mg :
16 PHARMASAN | 545 | AO7FA0213511 | SOBRE PARA RECONSTITUIR A SUSP. CUr\l\IIIOPLE C°"°e"“a°‘%“ no
ORAL comesponde
16 | PHARMASAN | 546 | A02BS014011 SUCRALFATO 1g TABLETA CUMPLE NA ALSUCRILTABLETAS
1% PHARMASAN | 548 | A16ASOT4010 SULFASALAZINA 500mg TABLETA CUMPLE NA ROSULEANT (R)
TIAMINA 100mg/imi SOL INY AMPOLLA NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 550 | A11DT008701 jrie e fiteaiy
! NO Concentracion no
16 PHARMASAN | 552 | A03FT001030 TRIMEBUTINA 200mg TABLETA - et
18 PHARMASAN | 553 | Aticvoztzor | VITAMINABIZ1mo/miSOLINVAMPOLLA | e NA ECAR
ACETILCISTEINA 200mg SOL INY
16 PHARMASAN | 555 | V03AB230454 e CUMPLE NA FLUIMUCIL®
BOLIESTIRENO SULFONATO DE CALCIO
16 PHARMASAN | 586 | V07AR002253 S CUMPLE NA RESINCALCIO®
16 PHARMASAN | 587 | V03AB145031 | " ROTAMINA 5°°°lé'm;3°L INY AMPOLLA | cympLE NA FARMA DE COLOMBIA
] SUGAMMADEX 200mg/2ml SOL INY
16 PHARMASAN | 588 | V03AB356959 i CUMPLE NA BRIDION®
PROVEEDOR: CORPAUL
1. ITEMS
Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:
0 —29 Sur. Tels. 4077075 www.hus.org.co =
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NUMERO DE

. ooDB0 = Z
PRooNgNTe | PROPONENTE | mew | COOKC | [ DESCRIPCION HUS CONCEPYO HARCA
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL NO REQUIERE TRABAJO
17 CORPAUL | 212 | B0S5BA031013 ot e apelicy CORPAUL
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL NO REQUIERE TRABAJD
17 CORPAUL | 213 | B05BD00G702 P GUNBLE e CORPAUL.
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL NO REQUIERE TRABAJO
17 CORPAUL | 214 | BOS5BD00G704 Pl SUNPLE e CORPAUL
DEXTROGA EN AGUA DESTILADA 5% BOL NO REQUIERE TRABAJO
17 CORPAUL | 215 | BOSBA039522 o CUMPLE e CORPAUL
DEXTROGA EN AGUA DESTILADA 5% BOL NG REQUIERE TRABAJO
17 CORPAUL | 216 | BOSBDO0STO! S0t CUMPLE DE ARG CORPAUL
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 50% BOL NO REQUIERE TRABAJO
17 CORPAUL | 217 | BOSBDO0S703 S0 CUMMLE S e CORPAUL
17 CORPAUL | 260 | B0sBSoo4zos | SLNSALINA BALANICEADAOFTAGS% FCO 1 cumpLe CORPAUL
PRESENTACION DELA | CORPAUL
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA NO BOLSA PRESENTA
17 CORPAUL | 266 | BO5BS004702 1000mI CUMPLE | LIMITACIONES POR
FARMACOVIGILANCIA
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA NO REQUIERE TRABAJG
17 CORPAUL | 267 | BOSBS004703 ool CUMPLE DECas CORPAUL
PRESENTACION DE (A
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA NO BOLSA PRESENTA
17 CORPAUL | 268 | B05BS004572 Py CUMPLE LIMTACIONES POR | CORPAUL
FARMACOVIGILANCIA ]
SOLUCION SALINA NORMAL 0,0% BOLSA NO REQUIERE TRABAJO
17 CORPAUL | 269 | BOSBS004701 P GUMPLE S CORPAUL
PRESENTACION DE LA
. NO BOLSA PRESENTA
17 CORPAUL 558 | VO7AA007703 AGUA ESTERIL SOLUCION BOLSA 500 L LMTACIONES POR | CORPAUL.
FARMACOVIGILARCIA
17 CORPAUL 563 | VOBCE017702 | ELEMENTOS TRAZAADULTO SLNINYVIALSmi | GUMPLE CORFAUL.
PROVEEDOR: FARMAPOS LTDA
1. ITEMS
Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:
NUMERO DE CODIGO
PROPONENTE | PROPONENTE [ ITEM | (Sl ouay | DESCRIPCIONHUS CONCEPTO | Observaciones | MARCA
18 FARMAPOS | 564 |\V06CLO02024251 | FORMULAANTIREFLUJOLACTANTES 012 | o NUTRIBEN
MESES 400g
PROVEEDOR: DEPOSITO DE DROGAS BOYACA
1. ITEMS
Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:
NUMERO DE ~—Tconieo :
PROPONENTE | PROPONENTE [ ITEM | \/crri oy, | DESCRIPGION HUS CONCEPTO | Observaciones MARCA
DROGAS INMUNOGLOBULINA ANT! D 300mcg
21 ATV 53 | J06BI00702 st CUMPLE BIOTOSCANA
21 ggeféf 65 | JO1DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL CUMPLE VICAR
2 ggeféf 85 | JOIXRO10101 RIFAXIMINA 200mg TABLETA CUMPLE IFAXIM
DROGAS TOXINA BOTULINICA 100Ul F. RECONST n
21 BOVAGK 92 | JoraTo27701 e CUMPLE MAGNION
DROGAS SLN SALINA BALANCEADA OFTA 0.0%
21 Bovach 260 | BOSBS004704 260 00 CUMPLE CORPAUL
FICHA TECNICA DEL MITO
DROGAS NO CORRESPONDE CON
21 it 282 | CO2KX022080 | AMBRISENTAN 10 MG TABLETA NO CUMPLE | 1 AN DLy | VOLIBRIS®
SOLICITADO.-
2 BROGAS 315 | CO7AMO17162___ | METOPROLOL img/iml SOLINY AMP | NO CUMPLE | MEDICAMENTO, REGISTRO
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075 www.hus.org.co =
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NUMERG DE ODIGO '
SROpoNee | PROPONENTE | mmem [ GSDSC | DESCRIPCION HUS CONCEPTO | Observaciones MARCA
BOYACA 5ml SANITARIO NO
COREESPONDE CON EL
MTO SOLICITADO
21 gggféf 385 | NOBACO05011 | CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA NO CUMPLE | No corresponde INVIMA 0
DROGAS BROMURO IPRATROPIO 20mog/Do INH
21 PAVAY 464 | ROTAION7474 wo CUMPLE CHALVER
2 ggsf&s 499 | A12AC001011 CALCIO CARBONATO 600mg TABLETA | CUMPLE LAPROFF
NO CORRESPONDE CON
LO SOLICITADO, LA
FORMULA SOLICITADA NO
DEBE SER ALTA EN
2 A 508 | A11AA034710 ;gofn“f_UaLgsg?n“ﬂpLETA SULLIE NO CUMPLE | NITROGENO, LA NA
PRESENTADA TIENE UNA
CONCENTRACION
SUPERIORA LA
ESPECIFICACION TECNICA
DROGAS AZUL DE METILENO SLN INY T0mgiml
2 Doveas |56t |vosmeironps | AZELDE CUMPLE | VITAL NO DISPONIBLE NA
PROVEEDOR: SOLINSA
1. ITEMS
Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera sl siguiente concepto:
NUMERD DE CODIGO
RooNewre | PROPONENTE | mem | COFCE | DESCRIPCIONHUS [ CONCEPTO | Observaciones MARCA
SE PRESENTA INFORMACION DE
RENOVACION DE BPE FRENTE AL INVIMA
SIN EMBARGO LA CARTA POR LA
OBSERVACION DE LA MEDIDA CAUTELAR
ES EXPEDIDA DIRECTAMENTE POR EL
CLINDAMICINA 300mg LABORATORIO PRODUCTOR'Y NO ES
2 SO s Sl uk ak CAPSULA NO CUMPLE | (rTiFiCADA POR EL INVIMA Y SE ACLARA
QUE EL REGISTRO ESTA VIGENTE SIN
EMBARGO EN LA PAGINA DE CONSULTA DE
INVIMA EL REGISTRO FIGURA CON MEDIDA
CAUTELAR POR LO QUE SE MANTIENE EL
CONCEPTO
INMUNGGLOBULINA
2 SOLINSA 53 | J06BIOOT02 ANTI D 300meg CUMPLE NEXTPHARMA
AMPOLLA 2mi
INMUNOGLOBULINA
2 SOLINSA 54 | J06BI0O7704 ANTI RH 250meg AMP | CUMPLE BIOPHARMA
2ml
I SE PRESENTA INFORMACION DE
RENOVACION DE BPE FRENTE AL INVIMA
SIN EMBARGO LA CARTA POR LA
OBSERVACION DE LA MEDIDA CAUTELAR
ES EXPEDIDA DIRECTAMENTE POR EL
KETOCONAZOL 200mg LABORATORIO PRODUCTOR Y NO ES
2 SOLINSA 59 | J02AK002011 e NO CUMPLE | o O R B VIV« SE ACLARA | COASPHARMA
QUE EL REGISTRO ESTA VIGENTE SIN
EMBARGO EN LA PAGINA DE CONSULTA DE
INVIMA EL REGISTRO FIGURA CON MEDIDA
CAUTELAR POR LO QUE SE MANTIENE EL
CONCEPTO
SE PRESENTA INFORMACION DE
RENOVACION DE BPE FRENTE AL INVIMA
SIN EMBARGO LA CARTA POR LA
2 SOLINSA 70 | JooaNoog231 g{JSsTéEL%?c;S%OSSUVN NO CUMPLE gg%i%\ég%?\NDPFEELCA}RA"E‘?A‘%%glggtm
B LABORATORIO PRODUCTOR Y NO ES
CERTIFICADA POR EL INVIMA Y SE ACLARA
QUE EL REGISTRO ESTA VIGENTE SIN
EMBARGO EN LA PAGINA DE CONSULTA DE
INVIMA EL REGISTRO FIGURA CON MEDIDA
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NUMERO DE
PROPONENTE

PROPONENTE

ITEM

CODIGO
INSTITUCIONAL

DESCRIPCION HUS

CONCEPTO

Observaciones

CAUTELAR POR LO QUE SE MANTIENE EL
CONCEPTO

MARCA

2

SOLINSA

73

JOTMNO12141

NORFLOXACINO
400mg TABLETA

NO CUMPLE

SE PRESENTA INFORMACION DE
RENOVACION DE BPE FRENTE AL INVIMA
SIN EMBARGO LA CARTA POR LA
OBSERVACION DE LA MEDIDA CAUTELAR
ES EXPEDIDA DIRECTAMENTE POR EL
LABORATORIO PRODUCTOR Y NO ES
CERTIFICADA POR EL INVIMA Y SE ACLARA
QUE EL REGISTRO ESTA VIGENTE SIN
EMBARGO EN LA PAGINA DE CONSULTA DE
INVIMA EL REGISTRO FIGURA CON MEDIDA
CAUTELAR POR LO QUE SE MANTIENE EL
CONCEPTO

22

SOLINSA

197

B05BA021703

ACIDOS GRASOS
CADENA MEDIA 20%
SUSP 500ml

NO CUMPLE

REQUIERE TRABAJO DE CAMPO

LIPOVENOS
MCT 20%

22

SOLINSA

250

B05BA021802

MULTIVITAMINAS
ADULTO LIOFILIZ VIAL
10ml

NO CUMPLE

ES NECESARIO VERIFICAR QUE
PRESENTEN LAS DOS MULTIVITAMINAS
SOLIVIT Y VITALIP EN EL MISMO OFERTA.

VITALIPID® N -
ADULT

22

SOLINSA

301

CO9AEQ02011

ENALAPRIL 5mg
TABLETA

NO CUMPLE

SE PRESENTA INFORMACION DE
RENOVACION DE BPE FRENTE AL INVIMA
SIN EMBARGO LA CARTA POR LA
OBSERVACION DE LA MEDIDA CAUTELAR
ES EXPEDIDA DIRECTAMENTE POR EL
LABORATORIO PRODUCTOR Y NO ES
CERTIFICADA POR EL INVIMA Y SE ACLARA
QUE EL REGISTRO ESTA VIGENTE SIN
EMBARGO EN LA PAGINA DE CONSULTA DE
INVIMA EL REGISTRO FIGURA CON MEDIDA
CAUTELAR POR LO QUE SE MANTIENE EL
CONCEPTO

22

SOLINSA

31

C01DI020011

ISOSORBIDE
DINITRATO 10mg
TABLETA

NO CUMPLE

SE PRESENTA INFORMACION DE
RENOVACION DE BPE FRENTE AL INVIMA
SIN EMBARGO LA CARTA POR LA
OBSERVACION DE LA MEDIDA CAUTELAR
ES EXPEDIDA DIRECTAMENTE POR EL
LABORATORIO PRODUCTORY NO ES
CERTIFICADA POR EL INVIMA Y SE ACLARA
QUE EL REGISTRO ESTA VIGENTE SIN
EMBARGO EN LA PAGINA DE CONSULTA DE
INVIMA EL REGISTRO FIGURA CON MEDIDA
CAUTELAR POR LO QUE SE MANTIENE EL
CONCEPTO

22

SOLINSA

312

CO07AL02070
|

LABETALOL
100mg/20mi SOL INY
VIAL 20mi

CUMPLE

DucBLOQ

22

SOLINSA

329

CO07AP035011

PROPRANOLOL 40mg
TABLETA

NO CUMPLE

SE PRESENTA INFORMACION DE
RENOVACION DE BPE FRENTE AL INVIMA
SIN EMBARGO LA CARTA POR LA
OBSERVACION DE LA MEDIDA CAUTELAR
ES EXPEDIDA DIRECTAMENTE POR EL
LABORATORIO PRODUCTOR Y NO ES
CERTIFICADA POR EL INVIMA Y SE ACLARA
QUE EL REGISTRO ESTA VIGENTE SIN
EMBARGO EN LA PAGINA DE CONSULTA DE
INVIMA EL REGISTRO FIGURA CON MEDIDA
CAUTELAR POR LO QUE SE MANTIENE EL’
CONCEPTO

SOLINSA

453

NO1AS021901

SEVOFLURANO
SOLUCION INHALAR
FCO 250mi

CUMPLE

SEVORANE®

PROVEEDOR: LABORATORIOS BAXTER

1. ITEMS

Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:

[NUMERODE | PROPONENTE | ITEM | CODIGO [ DESCRIPCIONHUS | CONCEPTO | Observaciones
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075 www.hus.org.co L
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PROFONENTE INSTITUCIONAL
ACIDOS GRASOS REQUIERE TRABAJO DE CAMPO SE DEBE | CLINOLEIC
2 BAXTER 197 |B0SBAG21703 | CADENAMEDIA20% | NOCUMPLE | REALIZAR POSTERIOR A LA 20%
SUSP 500mi CONVOCATORIA BAXTER SA
FORMULA
REQUIERE TRABAJO DE CAMPO SE DEBE
23 BAXTER 238 | BO5BA107321 OLIGOMERICAESTRES | \y cmpLE | REALIZAR POSTERIOR A LA temperatura
METABOLICO LPC CONVOCATORIA ambiente
1000mL
FORMULA POLIMERICA COMPOSICIGN DE ACIDOS GRASOS R
2 BAXTER 576 | VOBDFO18232 | PULMONAR 200mL a 250 | NO CUMPLE | OMEGA 6 PROINFLAMATORIOS QUE NUTREL
mL EXACERBAN EL PROCESO INFLAMATORIO.
PROVEEDOR: DISCOLMEDICA
1. ITEMS
Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:
NUMERO DE CODIGO "
Proponzre | PROPONENTE MEM NS AL | DESCRIPCIONHUS | CONCEPTO Observaciones MARCA
CASPOFUNGINA 50mg REQUIERE TRABAJO DE
24 DISCOLMEDICA 2 sozacoarrot | GASPOFUNGINASIMI | NO CUMPLE o KAFUM
CASPOFUNGINA 70mg REQUIERE TRABAJO DE
2% DISCOLMEDICA 2 szacoazroy | SPSFOFUNGINATOMS - no cumpLE o KAFUM
REPORTA EN PA
2% DISCOLMEDICA 2 J01DC043723 £ oS NOCUMPLE |  BICARBONATO DE
P.RECONS VIAL 5 o
ERTAPENEM 1g REQUIERE TRABAJO DE | NORSTRAY NUART
2% DISCOLMEDICA 45 WiDEI0701 |, ERTAPENEMG 1 nocumpLe i N
MEROPENEM 1g - REQUIERE TRABAJO DE | VENUS REMEDIES
24 DISCOLMEDICA 65 10101004722 AEil NO CUMPLE CAMPO S REve
OXACILINA 1g POLVO REQUIERE TRABAJO DE
2% DISCOLMEDICA 7 stcoorzr | QUOUNAIGROYD | No CUMPLE i
BENICILINA
2 DISCOLMEDICA 75 JO1CPOO5721 | BENZATINICA 1200000U1 |  NO CUMPLE REQ“'EFES\L?,’(‘)BAJO 2.2
P RECONS VIAL
PENICILINA
2 DISCOLMEDICA 76 JO1CPOO7723 | BENZATINICA 2400000U1 | NO CUMPLE REQU'EF&I;;’BBAJO 2
P.RECONS VIAL
2% DISCOLMEDICA 85 JO1XRO10101 R'”ﬁ’ﬂ[‘é&"(’mg NOCUMPLE | ESCAPSULA BLANDA FAXIM
TOXINA BOTULINICA REQUIERE TRABAIO DE
2% DISCOLMEDICA 92 soratozzror | JOXNABOTURNICE | NocumpLE A
Lt REQUIERE TRABAJO DE
% DISCOLMEDICA % JO7AVO11702 ANTHNFLUENZA NO CUMPLE s
JERINGA 0,5m!
VORICONAZOL 200mg REQUIERE TRABAJO DE
2% DISCOLMEDICA 104 J02AVO47702 oo NO CUMPLE el VORICOX
FACTOR CRECIMIENTO
2 DISCOLMEDICA 135 DI1AHOIS31 | EPIDERMICOISULFADIA | NOCUMPLE | RECSIRO SANTARIO
PLATA 10 gr CREMA
NO ADJUNTA
VASELINA EMULSION NOTIFICACION
2% DISCOLMEDICA 148 DO2AV020351 Sy NO CUMPLE e NA
OBLIGATORIA
ALBUMINA 10g/50m] REQUIERE TRABAJOD
2% DISCOLMEDICA 199 BosaaOaT0t | (ALBOMINAT0BOM o cumpLe i ZENALB 20
DEXTROSA EN AGUA
24 DISCOLMEDICA 213 BOSED009702 | DESTILADA1O%BOL | NOCUMPLE | REQUIERE TRABAIODE!  cregryys
500mI
DEXTROSA EN AGUA
24 DISCOLMEDICA 214 BOSED00O704 | DESTILADAS%BOL | NoCUMPLE | REOUIERE TRABAIOOE CORPAUL
100m
DEXTROSA EN AGUA
2% DISCOLMEDICA 216 BO5B000S701 DESTILADAS%BOL | NoCUMPLE | RECUIERE FRASAODE | ereseniys
500mI
2% DISCOLMEDICA 27 BO5BD009703 | DEXTROSAENAGUA | NOCUMPLE | REQUIERE TRABAJO DE | FRESENIUS
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CODIGO ‘
roroorr: | PropoNeNTE MEM | emmucionaL | DESCRIPGIONHUS | conceeTo Observaciones |~ WARCA
DESTILADA 50% BOL CAMPO
500m!
descripcion del mto no
FIBRINOGENO HUMANO comesponde con el
2% DISCOLMEDICA 233 B02BB012037 o NOCUWPLE | Soresponde sonel |  BERIPLASTEP
i P.A no corresponde
2% DISCOLMEDICA 248 BO4ALO18011 LOVASTATINA20mg |\ 1y cympLE R.S vencido
TABLETA
ES NECESARIO
MULTIVITAMINAS PRE&ELFT'EQFSQJEOS
2% DISCOLMEDICA 250 BOSBA021802 | ADULTOLIOFILZVIAL | NO GUMPLE SOLUVITN
o MULTIVITAMINAS
SOLMIT Y VITALIP EN
EL MISMO OFERTA,
POTASIO FOSFATO
2 DISCOLMEDICA 255 BOSBA21803 | 38mEq/2,6mmolmiSOL | NOCUMPLE RS vencido
INY 10ml
SELLANTE FIBRINA oo oo raba o
2% DISCOLMEDICA 258 B02BD076749 | TROMBINA SOLUCION | NO CUMPLE € g ;’;p o
1ml
SOLUCION SALINA
2% DISCOLMEDICA 266 BOSBSO04702 | NORMAL09%BOLSA | NOCUMPLE REQU'E%E\L%BAJO DB FRESENIUS KABI
1000mi
SOLUCION SALINA
2% DISCOLMEDICA 27 BOSBSO04703 | NORMALOS%BOLSA | NOCUMPLE | REQUERE TRABAIODE | - poceryig kg
100mi
SOLUCION SALINA
2% DISCOLMEDICA 268 BOSBSO04572 | NORMAL09%BOLSA | NOCUMPLE REQU'E%E\“TA';%BMO DE | FRESENIUS KABI
250mi
SOLUCION SAUINA
2% DISCOLMEDICA 269 BOSBSOO4701 | NORMALOS%BOLSA | NOCuMpLe | REQUERE TRABAIDDE | - coperyig g
~ T 500ml
REGISTRO SANITARIO
VENCIDO,
AUTORIZACION DE
AGOTAMIENTO DE
o DISCOLMEDICA 275 BO2BF008701 V‘;’g"ﬂ'mm;‘ggﬁm' NOCUMPLE | ETIQUITA VENCE EN
' MARZO 2019 NO DARIA
COBERTURA A LA
TOTALIDAD DE LA
VIGENCIA
VIAL DE VIDRIO
REPRESENTA
2 DISCOLMEDICA 381 NO1BBO14704 B“”Yﬁ%‘{:ﬁ fgmlg SIN 1 No cuMPLE PROBLEMAS DE CLE‘;)L?;R%’WADE
SEGUIRADAD DEL
PACIENTE
Envase de vidrio no
BUPIVACAINA idéneo por riesgo en ia
24 DISCOLMEDICA 382 NOTBBO14702 | DEXTROSA20mgSLN | NOCUMPLE | seguridad alser ampola 0
INY AMPOLLA 4m| de vidrio y liberacion de
particulas
' CLONAZEPAM 1mg/mi )
24 DISCOLMEDICA 389 Nosaco2170t | SHONAZEPAMIMOM | o GumpLe Producto dferente | 0
DEXMEDETOMIDINA DEXg”ZEagg“ﬂLD'NA
2% DISCOLMEDICA 395 NOTAD032701 | 100moa/mi SLN INY AMP | NO CUMPLE | Concentracion diferente 2ol
2l INYECTABLE
WIDAZOLAM 50mgr i :
2% DISCOLMEDICA 434 NotAMo2g703 | MDAZOLAMSOMGOM |-\ Guyp g Vencido INVIMA 0
ACETILCISTEINA 600mg ~TNO CORRESPONDE
2% DISCOLMEDICA 458 RosCAD0S461 | ‘o8 os sonne e | Nocuwpie | NOCORRESPONDE - NA
BROMURO IPRATROFIO NO CORRESPONDE
24 DISCOLMEDICA 464 ROTAIO1 7474 Pomebo Nt | NOCumpLe | 10 CORRESFONDE NA
POTASIO GLUCONATO NO CORRESPONDE
% DISCOLMEDICA 542 atzspozszt | GO RN PEONATS | Nocumple | O CORRESPONDE NA
COMPOSICION DE
FORMULA POLIMERICA ACIDOS GRASOS
2% DISCOLMEDICA 576 VOBDF018232 | PULMONAR 200mLa 250 | NO CUMPLE OMEGA 6 PULMOCARE
mL PROINFLAMATORIOS
QUE EXACERBAN EL
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NUMEROOE | i CO0IG0 7 .
o | ProPONENTE ITEM NSTUGONAL | DESCRIPCIONHUS | CONCEPTO Obsarvaciones MARCA
PROCESO
INFLAMATORIO.
FORMULA POLIMERICA S'EEZ%TSES =
RENAL PREDIALISIS
2 DISCOLMEDICA 578 VOBDF021231 NO CUMPLE PACIENTE SOBRE NEPRO BP
BAJA PROTEINA 200mL AT
a 250mL
GASTROINTESTINALES
PROVEEDOR: LIFE SUMINISTROS MEDICOS
1. ITEMS
Se realiza revision de documentacion adjunta y se genera el siguiente concepto:
_
NUMERG DE CODIGO
DnapeoD- | PROPONENTE | TEM TTucioNaL | DESCRIPCION HuS CONCEPTO Obesrvaciones | MARCA
REQUIERE
LIFE ERTAPENEM 1g P.RECONS NORSTRAY
) sumnisTRos | 40 e VIAL 20m] NOCUMPLE ) TRABAODE NUART SA.
REQUIERE VENUS
25 ;I{J:hEAINISTROS 65 JO1DIG04722 MEROPENEM1gPRECONS | o cumMPLE | TRABAJO DE REMEDIES
CAMPO LIMITED
REQUIERE
LIFE PIPERACILINATTAZOBACTAM NORSTRAY
) suminisTRoS | 7° i) 4g/0,59 P.RECONS VIAL NOGUMPLE | e O NUART SAS

PROVEEDOR: RX §.A.

1. EXPERIENCIA

Se realiza revision de documentacion adjunia y se genera el siguiente concepto:

NUMERO DE
PROPONENTE PROPONENTE CONCEPTO OBSERVACION

26 RX CUMPLE

Agradezco la atencion brindada.

QF. LUIS ANGEL ¢ARDENAS
LIDER DE ATENCION FARMACEUTICA
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
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HOSPITAL UNIVERSITARIO

DFE 1A SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GIS15-V4

EVALUACION FINAL DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 4 DE 2019

OBJETO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (MEDICAMENTOS) PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA
DE___ PRESENTACION __DE A
PROPUESTA DEBIDAMENTE
s DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
#- COMPALACOLOMBIANA.DE CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA CUMPLE NINGUNA
QUIMICOS S.A.S PRESENTACION DE
OBSERVACIONES Y/0
SUBSANACIONES. POR LO TANTO
CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE.
EL PROPONENTE NO PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2 REGISTRO
5. ROPSOHN THERAPEUTICS SAS CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE B bt (T ik G i
CON LAS OBSERVACIONES REFERIDAS.
EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA EL PROPONENTE ~ PRESENTA EL
DE  PRESENTACION DE LA
BRGEUE DEEIDAMENTE DOCUMENTO ANEXO No. 2 REGISTRO
o) ) e 15 UNICO___PROVEEDORES DEL HOSPITAL
8. JORNSON GilOHNSON:DE CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA CUMPLE QAL IS A e 2 i 3
COLOMBIA S.A. PRESENTACION e LOS TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA
e p v/0 PRESENTACION DE OBSERVACIONES Y/O
SUBSANACIONES. POR LO TANTO CAMBIA
oA 2L R L SU ESTADO DE NO CUMPLE A CUMPLE.
CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE.
EL  PROPONENTE NO PRESENTA EL
11. COMPANY MEDIQBOY OC T T I DOCUMENTO ANEXO No. 2 REGSTRO

S.A.S

UNICO DE PROVEEDORES DEL HOSPITAL
CON LAS OBSERVACIONES REFERIDAS.
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REQUISITO
05GIS15-V4 ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA
DE _ PRESENTACION DE LA
PROPUESTA DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
12. COBO MEDICAL 5.A.S CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA CUMPLE NINGUNA
PRESENTACION DE
OBSERVACIONES Y/0
SUBSANACIONES. POR LO TANTO
CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE.
EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXQO No. 1 CARTA
DE __ PRESENTACION _ DE A
PROPUESTA DEBIDAMENTE
14. AMAREY NOVA MEDICAL DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA CUMPLE NINGUNA
S.A. PRESENTACION DE
OBSERVACIONES Y/0
SUBSANACIONES. POR LO TANTO
CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE.
EL PROPONENTE NO PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA
15. B. BRAUN MEDICAL S.A. NO CUMPLE DE  PRESENTACION DE A CUMPLE .NINGUNA
PROPUESTA CON LAS
OBSERVACIONES REFERIDAS.
EL PROPONENTE  PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2 REGISTRO
UNICO DE PROVEEDORES DEL HOSPITAL,
SIN EMBARGO ESTE LO PRESENTA A TRAVES
16. PHARMASAN S.A.S CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE o i Ry
POSTERIOR AL CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA PUBLICA. POR LO TANTO
SU ESTADO SE MANTIENE EN NO CUMPLE,
EL PROPONENTE PRESENTA EL EL PROPONENTE ~ PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXQ No. 1 CARTA DOCUMENTO ANEXQ No. 2 REGISTRO
18. FARMAPOS LTDA N DE___PRESENTACION __DE___IA I UNICO _PROVEEDORES _DEL _ HOSPITAL

PROPUESTA DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA

DEBIDAMENTE DILIGENCIADO DENTRO DE
LOS TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA

PRESENTACION DE OBSERVACIONES Y/O
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REQUISITO
05GIS15-V4 ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
PRESENTACION DE SUBSANACIONES. POR LO TANTO CAMBIA
OBSERVACIONES Y/0 SU ESTADO DE NO CUMPLE A CUMPLE.
SUBSANACIONES. POR LO TANTO
CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE.
EL PROPONENTE ~ PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO _No. 2 REGISTRO
UNICO _PROVEEDORES DEL _HOSPITAL
19. EVE DISTRIBUCIONES DEBIDAMENTE DILIGENCIADO DENTRO DE
5.A.5 (L3 NINGUNA L3 LOS TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA
PRESENTACION DE OBSERVACIONES Y/O
SUBSANACIONES. POR LO TANTO CAMBIA
SU ESTADO DE NO CUMPLE A CUMPLE.
EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA
DE _ PRESENTACION _ DE  IA
PROPUESTA DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
23; LLABORATORIO BAXTER CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA CUMPLE NINGUNA
S.A. PRESENTACION DE
OBSERVACIONES Y/O
SUBSANACIONES. POR LO TANTO
CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE.
EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA
DE __PRESENTACION  DE LA
PROPUESTA DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
26. RXS.A. CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA CUMPLE NINGUNA

PRESENTACION DE
OBSERVACIONES Y/0
SUBSANACIONES. POR LO TANTO
CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE.

Fecha de elaboracion: Marzo 05 de 2019
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